
ttlånOägön-den 1 1 mai 1987
Frökinds s-förening
hade förliden vecka sitt ordinarie
möte för innevarande halvår. Vid
mötet som även utgjorde avslut-
ning på vinterns studiearbete
kring ämnet "Vår miljö" medver-
kade miljövårdschefen Rolf Asp-
lund, som bl.a. redogiorde för
lokala miljöproblem och miljövår-
den i allmänhet. Cirkeldeltagarna
har under studiernas gång fått
insyn i de stora problem, som finns
inom många områden, vilket ac-
centuerades av miljövårdschefen,
som eftei sin genomgång besvara-
de frågor från deltagarna. Någon
gradering av de olika områdena
kan näppeligen ske eftersom de
griper in i varandra och påverkar
månniskan i det vardagliga livet.
Det vill till kraftfulla insatser från
såväl myndigheter, som den en-
skilde individen för attkomm fram
till en bättre tingens ordning.

Studiecirkeln har också deltagit
i partiets kampanj "Offensiv för
rättvisa" där gruppen inom miljö-
avsnittet blev en av de som frck
lämna synpunkter till kampanjens
slutremiss. Innan mötet avsluta-
des företogs val av ombud till
partikongressen och vidare redo-
gjorde ordf. Birgit Ek för "Första
Maj-demonstrationen" där fören-
ingen bl.a. kräver större lokaler
för biblioteket i Kinnarp-Slutarp.
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Falköpings kommun menar i
sitt yttrande till länsstYrelsen
att ett ja till Aelligs ansökan
qaranterar en långstiktig lös-

ii.rg 
"., 

taxiverksamhet i kom-
munenssödradel.

o Flersöker
Sedan det blivit känt att Willi-

am Aellig sökt @xitillstånd har
också Willholts Äkeri i KinnarP
till länsstyrelsen anmält sitt in-
tresse av ait få driva taxiterk-
samhet. Johnny Willholt menar
i sin skrivlese till länsstyrelsen
att lönsamheten för enbart taxi
i Kinnarp är tveksam men att
ett taxitillstånd skulle vara ett
bra komplement till Willholts
nuvarande rörelse som sYsslar
med åkeri och uthYrnin-g.

LARSÄKHE

Med matchens enda mål förlorade
Slutarp till Ulricehamns IF igår
kväll. Målet föll 18 minuter in På
andra halvlek genom Birger Jo-
hansson. Förlusten till trots blir
det öveibetyg för SlutarPslaget
som bjöd UIF jämnbördigt mot-
stånd och sånär nått en kvittering
sista kvarten.

Hans-Olof Gustavsson var, trots

Slutarp föll knaPPt q/s-6"
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Kinnemo
Söndag kl 18.00

Kinnarps lF

Mullsjö lF
Vi tackar Klingners för
matchbollen.

Frökinds Pensionärslörening
har månadsmöte i Frökinds-
gårdens samlingssal den 1215 kl.
14.00. Kaffe, allsång, bingo.
Välkomna.

Skeetserien:
Såtuna - KinnarP f0S-lM

S: Benny Holmqtröm 23, Christer '
Johansson 22. K: Äke Johansson 23,
'GunnarCeder22'

ätt h"tt var ständigt påpassad,'
hela tiden mycket duktig och,
framstod som gåsternas bäste till-'
sammans med mittbacken Dan-
Ola Sand6n och ytterbacken Ulf
Ebenhardt.

UIF:s målskytt Birger Johans-
son var hemmalagets främste. Bra
domare Erland Molander, Tida-
holm.

Fem nya Slutarps.spelare
Slutarps IF har i dagarla fått FBK:s juniorled är också klar

ytterligare nya spelare till sina för Slutarp.liksom trion Mikael
två seniorlag. Från IFK Falkö- Tärning, Per Westling och
pings reservled kommer Sören Henrik Larsson, som efter spel
Andersson, som är klar för spel i o[ka sammanhang i juniorål-
inomtvåveckor,ochkonkurre- dern återupptar bollspelet -
rar säkerligen direkt om en nuislutarpslF:sdress.
A-plats. Ola Sanfredson från

-o KinnarP/SlutarP
IDelade menin$ar om behov
av taxirörelse i lfinnarp

Kommunens största företag
med närmare 500 anställda
finns i KinnarP. Det är Kontors-
möbler AB. Företaget har ock-
så planer på att utöka ve_rksam-
heien och kan inom några år
ha ett par hundra fler anställda.

Men tätorten saknar egen
taxiverksamhet.

I Grolanda. sex kilometei
från Kinnarp fanns till för en tid
sedan en taxirörelse'

I Åsarp {inns idag en taxirö-
relse där innehavaren är över
?0 år.

I Kinnarp hnns intresse av
att starta taxiverksamhet'

Kommunen har sagt sitt ja
till en sådan etablering'

Men Taxi i FalköPing och
Skaraborgs Taxiförbund säger
nej.

Det finns inte underlag för
ett taxitillstånd i KinnarP'
menar Taxiforbundet' Det
underlag som finns i KinnarP
bör istället tillföras taxiverk-
samheten i FlobY eftersom
huvuddelen av trafiken åndå
går i riktning mot FlobY. Säger
Taxiförbundet.

o Tillråckligt
underlag

William Aellig, schweizare,
av födsel och till medborgarr
skap är av annan mening.

.. Det finns tillräckligtunderlag
. i Kinnarp med omnejd för att

en taxirörelse skall bära sig.
Han har ansökt om tillståmd för
täxirörelse hos länsstYrelsen
och när han nu fått Yttra sig

över de inkomna remissvaren
så gör han det med stor övertY-
gelse omjust underlaget. Bl.a.
pekar hanpå att den utredning
som Taxiförbundet stöder sitt
uttalande på är fem år gam-
malt, han påminner o4 att'
Falköpings kommun.är den till
ytan största kommunen i lånet.

- Detta föranleder stora
transportbehov såväl inom som
utom kommunen med taxi,
skriver William Aellig.

Påståendet att största delen
av transporterna går i riktning
mot Floby är också felaktiga,
påstår William Aellig. Enligt
hans mening går transporterna--
mot såväl centralorten Falkö'
ping, mot Floby, Vartofta och

_söderut mot Ulricehamn.

. Villhalikasenrice
- Fanns det behov av taxi i

Grolanda bör behovet av taxi
vara ännu större för KinnarP-
/Slutarp och hela den gamla
Frökinds kommun, säger Willi-
am Aellig och fortsätter: Be-
folkningen i bygden kräver att
inte behöva ha sämre service
än vad man har i övriga delar
av kommunen. I samtliga kom-
munens tåtorter finns taxirörel- '

ser men inte i Kinnarp/Slutarp.
William Aellig pekar också på
att kommunens största företag
finns i Kinnarp och menar att
såväl företagets nuvarande
storlek som dess framtidspers-
pektiv ytterligare accentuerar
behovet av taxirörelse i Kin-
narp.

William Aellig hoppas på länsstyrelsens ia tiII taxirörelse i Kinnarp'
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Mårröst i tr(innarp tee t-os'rt | € sLUrARp
I e I l/2-plansvilla med källare, belägen på stor tomt,

lår7o'ooo:-.
Trots några vassa chanser för

båda lagen slutade söndagskväl-
lens div V-drabbning i Kinnarp
mellan hemmalaget och Mullsjö
mållöst. Det är ett resultat som
båda lagen kan vara nöjda med,
det var 90 minuter med tiimligen
jåmntspel.

Peter Lavenos stolpträffi första
halvlek och Thomas Westerbergs
friläge i slutskedet var matihens
bästa chanser, även om båda la-
gen hade ytterligare möjligheter.

Mullsjöspelet gick mycket ut på
att nå Peter Laveno med fina
bollar och det lyckades då och då.
Kanske var det så att Mullsjö var
någol vassare i sina anfall än
Kinnarp, som dock i andra halvlek
kontrade med långa utsparkar
från målvakten till anfallet. Vin-
den hjälpte nämligen till att få fart
på bollen. Annars hade Kinnarp

lite svårt att ta tillvara planens ytor
och ytterspelet lämnade en del i
övrigt att önska.

Försvaret hölls bra sarunan av
Per-Ola Westerberg och av övriga
var nye mittfältaren Per-Erik Ot-
tergren den mest allerte.

I Tormod Syversen har Mullsjö
en duktig all-roundspelare som nu
agerade på ena mittfältshalvan
och som sagt Peter Lavenojobba-
de mest och bäst framåt. Mullsjö
tog i och med 0-0-resultatet sin
första vårpoäng, men efter tre
omgångar är laget fortfarande
utanmåI.

Matchen spelades på gräspla-
nen vid Kinnarps Kontorsmöbler
och Borgundadomaren Petter
Gustavsson klarade matchen utan
problem.

BÄSSEJOHANSSON

....till arrangörerna för den trev-
Iiga festen i Lokal Frökind i lör-
daes kväll.' 

ETTGÄNGINBJUDNA

Veteranklass (22 delt.): 1) Ingvar
Björk, Järpås 115; 2) Helge Claesson,
Såtuna 113.

Juniorklass (20 delt.):
Oskarsson, Kinnarp 113;
Ltrndgren, Vaggeryd 109.

Damklass (6 delt.): f)
Andersson, Vedum 103.

Lagtåvling: 1) Kinnarp I 584 p; 2)
Såtuna I 545; 3) Tibro 539; 4) Falköping
I 538; 5) Floby I 537; 6) Kinnarp II 52?;
7) Götene 524; 8) Stockerhult 507; 9)
Floby II502; 10) Eriksberg 492.

UåilESI
iSlutarps Missionshus

lörd. 19.00 med servering.

Kl. 22.00 Naltmötc.
Lars Henrikson och elever

från bibelskolan Trons Väg i

Mölndal medv.

Alla är uälkomna!

r Qls-!1,

Kinneveds
Rödakorskrets
har den 5 och 12 maj hållit kurs i
hjärt- och lungräddning. Kursle-
dare har varit Tommy Nielsen,
Falköping. Kursen har haft 16
deltagare och var förlagd till för-
samlingshemmet.

Frökinds *a/r -91'

Pensionärsförening
har hållit månadsmöte i Frökinds-
gårdens samlingssal. Ett 40-tal
medlemmar var närvarande. på
programmet, förutom förhand-
lingar, förekom allsång, kaffe och
bingo. Måndagen den 18 maj blil
det en bussresa till norra läns-
delen. Den 16 juni besöker man
Sven Thors blomsterträdgård och
fiskodling i Ekeberga; Åsarp.
Kaffekorg bör då medtagas.

Elevero lärare från
Trons Våg

Lördagskvällen 16 maj blir det
"Vårfest" i Slutarps Missionshus,
med besök av elever från bibel-
skolan Trons Väg i Mölndal. En
av lårarna på skolan, Lars Hen-
riksson, är också med.

Förutom i Vårfesten medverkar
de i ett nattmöte senare på kvällen
i Slutarp ochi en gudstjänst sön.
dag förmiddag i Äsarps Miqpions-
kyrkan.

Bibelskolan Trons Väg är en av
de fristående bibelskolor som har
vuxit upp i vårt land den senaste
tiden. Elever dårifrån har tidigare
besökt församlingen.

Tångavallen
söndag k!.18.00

Furusjö lF

Slutarps lF
Vi tackar Sko-Huset,

Kinnarp, för matchbolleri.

Kinnafp domin,erad,e

i akt s tig i E ke,**I.y.n !
l) Magnus
2) Stefan

Inga-Lisa

Lars-Göran Samuelsson, Tibro, Iaddar sin bössa oeh väntar
på sin tur tillsammans med flera andra skyttar vid TSSI(:s
jaktstig. ({oto: Hasse Sundberg)

Kinnarps skyttar är dominanter
vad det gäller länets jaktstigar i
år. Man har legat i topp i varje
tåvling.

Helgens tävlingar var inget
undantag, när Tidaholms SSK
arrangerade jaktstig vid Ekeda-
lens skjutbana.

'Kinnarp tog dubbelseger i den
öppna klassen geqom Ake Jo-
hansson och Bengt Äkesson. Man
segrade på mårdbanan genom
Lars Lindgren och man segrade
också på harbanan genom Lars
Lindgren. Juniorklassen vann
Magnus Oskarsson från - ja, just
det - Kinnarp.

Med alla dessa toppresultat
vann Kinnarp också lagtävlingen
stort, 39 poäng före tvåan Sätuna
I, och befäste därmed sin serieled-
ning i Skaraborgsserien.

För hemmaklubben TSSK blev
det en jobbig men lyckad dag där
270-talet skyttar ställde upp. Klub-
ben fick också smaka på fram-
gångens sötma, då Jan Svensson
tog en god andra plats på har-
banan.

Öppen klass (2r9 dett.): t) Åke
Johansson, Kinnarp 120; 2) Bengt
Akesson, Kinnarp 120; 3) Arne Johans-
son, Vedum 120; 4) Roger Karlsson,
Wilske 120;5) Giite Lindgren, Kinnarp
1230; 6) Thord Wallgren, Skara 120; ?)
Kurt Johansson, Falköping ll8; 8)
Göran Hermansson, Sätuna 118; g)
Börje Gustavsson, Vara ll7; 10) Claes
Johansson, Eriksberg I 17.

Mårdbana (107 serier): l) Lars Lind-
gren, Kinnarp 73 p; 2) Sören Lindh, r

Blidsberg 6l p; 3) Roger Weberg, Fal-
köping60 p.

Harbana (228 serier): 1) Lars Lind-
gren, Kinnarp 77 p;2) Jan Svensson.
Tidaholm 66 p; 2) C-G Törnqvist, Katri-
neholm66p.

Trap (100 serier): Håkan Ekström.
Tibro )2 st) l0 träff; Anders Ludvigs-
son, Tibro l0 träff; Lennart Ahlin.
Tibro.l0träff.
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trIinnarp vann i Floby
Floby IF har hamnat i en tung

period. När man på torsdagen tog
emot Kinnarp hemma på Ekvallen
tvingades man inkassera sin tred-
je raka udda målsförlust. Gåster-
na vann med l-0 efter samma
siffror i halvtid.

- Jag vet inte riktigt vad som
fattas just nu, vi har inte margina-
lerna på vår sida, sa Elof Berg-
strömiFloby.

- Idag tycktg killarna själva att
de giort en dålig match och över-
huvudtaget var matchen inte spe-
ciellt bra, Kinnarp var minst dåli-
ga fortsatte Elof.

Jan Elf tränare i Kinnarp var
betydligt mer belåten:

- Med tanke på omständig-
heterna. Vi har tre man borta, så
giorde vi en fullt godkänt insats
och jag tycker att vi vann rättvist.
Samtidigt var Floby lite blekare
än väntat,

En rejäl kvitteringschans vaska-
de Floby fram, Denny Josefsson
sköt i ribban i slutminuterna.

Kinnarps må1, som kom fem
minuter före pausvilan gjordes av
Berne Svensson, efter förarbete
av Thomas Westerberg.

Bäst hos gåsterna var målvak-
ten Arne Ekbom och liberon
Eddie Gustavsson, medan ingen
av flobykillarna kom upp i normal
standard. fig.f_e:;-t6
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Slro-huset
Kinnarp i

Tel.0515/331 80

Kl 13-17

Kl 13-17
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iHERRGÄRDSKOKETi
tt
I Nyhet från INTEGA med vita !
I ramluckor till lågpris.

! vi rit"t och monterar!

Här hlommat en

- dracaenarr.'**
I sin villa på Ängsgqtan i

Slutarp kan Elisabeth Hoheisel
stoltsera med en praktfull
doft-dracaena. Den hår växten
blommar nu för andra gången.
Första gångenvar 1984.

- Det förek<immer ganska
ofta att doftdracaenan blom-
mar, beråttar trådgårdsmåsta-
re Bo Börjesson, Floby, som
vi konsulterade i frågan. Men
icke desto mindre är det ju
väldigt roligt för den som får se
den hår praktfulla gröna väx-
ten blomma i sitt hem.

- Doftdracaenan är en växt
som tål att stå mörkare än
många andra, upplyser Bo
Börjesson. På ställen med då-
ligt ljus är den alltså lämplig "lt
placera.

* l'J'i-s-ra
Under natten till söndag krossa.
des en ruta i Slutarps bil och
motor AB. Rutan betingade ett
vårde av 200 kronor.

*

KINNEVEDS PASTOBAT

UTFÄRD
för

ALDRE
Fred.29maj runt

KINNEKULLE
Buss avg. 12.30 fr. Samuels-

sons via Frökindsgården.
Anm. senast 2615 till tel.

330 40ellertel.331 85
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CARAVAN

s0usÄcK
fiberiioppning
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Torp
Byslätten, 2 km fr' KinnarP På

väg mot Karbo, bostadshus o'

ladugård, 2.000 kvm. tomt, säl-

jes för tax. värdet 34.000:-. Vis-

ning sönd. 24 maj 14-16 Assar

Eriksson. . . _.

Frökinds pensionärsförening
Bussresa den 18/5. Anmälan och
förfrågningar Eva tel. 330 31'

Lydia331 28 senast 11/5.

Frökinds Tennisklubb Banor-
na öppnas för spel 18/5 kl.
10.00. Tidsbestållning Kios-
ken.

Kinneved
Kyrkofuilmaktige \allas till or-
dinarie Sammanträde i Axteps
Församlingssal 1987-05-19 kl
19.00.

Ärqnden enl kallelse och anslag.
odt.
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;'Jå$fiil;"i;-tka på rättslig väg att få råttelse på

två tttiljoner kronor
den rakt inte, säger Oddvar Kjel-
ta. Jag trodde på vad som stod i
annonsen som Sparbankernas
Fastighetsbyrå hade i tidningen.

- Sedanvardet dettamedflvq-
havren! Det visade sig vara fly!- 

J

havre på gården vilket förstörde I

min skörd. Det berättade den jag
köpte gården av ingenting om!

flera punkter. Banken har också,
uppger Oddvar Kjelta, muntligen
underrättat honom om att avskri-
va de intreekningar på cirka
300.000 kr som man har i hans
maskinpark, värderad till dryga
miljonen.

- Tyvärr är detta inte allt! Jag
har andra skulder som kan leda
mig i konkurs, säger Oddvar Kjel-
oa.

GLENNWELANDER

Bröderna Magnusson,
framgångsrika mjölkpro-
ducenter, djuruppfödare
och ägare av eget gårdsslak-
teri på Stora Bjurum, är de
nya ågarna till Mönarps
egendom söder om Falkö-
ping.

I onsdags, 13 maj, skrevs
köpehandlingarna på vilket
innebär att de köper egen-
domen av norrmannen
Oddvar Kjelte förtvå miljo-
nerkr.

I oriset inräknas inventarier.
Formellt överlåts gården den 1

oktober i år, men Bröderna Mag-
nusson har redan tagit över drif-
ten och är i full färd med vår-
bruket.
Mönarps egendom är på 438 hek-
tar totalt, till stor del mossmark
men också en del fastmark.

- Vi har för avsikt att bruka
gården med djur - i första hand
svin och vi kommer på sikt att
uppföra stallbyggnader för detta
ändamåI, säger Gösta Magnusson.

Vall, beten och spannmålspro-
duktion för foder är i övrigt vad
man kommer att använda den
odlade arealentill.

Mönarps egendom saknar i dag

o Komplettera
Gösta Magnusson uppger att

Mönarp ska-drivas vid sidan av
verksamheten på Stora Bjurum
(600 hektar som bröderna Mag-
nusson arrenderar av ägaren
Mats Hultgren) som ett komple-
ment.

Bröderna Magnusson känner
väl Mönarps egendom då deras
far på sin tid, arrenderade går-
den.

Mönarps egendom har på sena-
re år bytt ågare ett flertal gånger.
I samtliga fall har de nya ägarna
förlorat pengar på denna svår-
brukade gård vilken har köpts till
för högt pris och som krävt för
stora investeringar.

r Lurad
Den senaste säljaren, Oddvar

Kjelta, som nu säljer gården för 2
miljoner gav själv 3.340.000 kr för
ett drygt år sedan. Han säger sig
ha förlorat hundratusentals kro-
nor på gården under året.som
gått, det arbete han lagt ner oräk-
nat!

- Jag år helt utslagen, jag blev

stallbyggnder, en lada och två ,lurad från första stund. Gården
boninlgshus är de enda byggnader annonserades ut som lämplig för
som återstår av de som tidigare spannmålsodling - detvetjuvar
fannspågården. och en här på bygden att det år.

IWöng,rpso,ffiire'n,l &k'h;

mot Furusiö ög&,r
Trots ett mycket svårspelat

underlag giorde Slutars IF i går
kvåll processen kort med gästan-
de Furusjö IF och vann med 6-0
efter 4-0 ipaus.

Slutarp skapade denna regn-
vädersdag så många måltillfällen
att siffrorna borde ha sprungit i
höjden ytterligare. Bl a missade
laget en straff i slutminuterna.

Den första halvleken var spel-
mässigt den klart bästa och bollen.
gick som på ett snöre mellan för-
svar, mittfält och anfall, medan
det blev något mera hasard över
spelet i andra halvlek.

Trots de många målen gjorde
Furusiö-målvakten Gösta SkoÅh

I(öpeskillingen
en milion lågre
för ettår sedan 6-0 för Sluturp
0ddvar Kjelta betalade

inte 3.340.000 kronor för
Mönarp når han köPte går-
den fördrygt ett år sedan.

Enligt köpekontraktet,
upprättat av Sparbanker-
nas Fastighetsbyrå, var
köpeskillingen en miljon
lägre. Närmare bestämt
2.300.000 kronor.

När Magnussons. nu köPer
Mönarp är köpeskillingen ungefär
densamma. Kjeltas förluster På
Mönarpsaffären blir alltså inte av
den omfattning som han deklare-
rade i lördagstidningen.

- Jag år helt utslagen, jag blev
lurad från första stund, sade han
till FT:s reporter.

Men kontraktets uPPgivna kö-
pesumma är inte den som Oddvar
Kjelta uppgivit.

Vemharluratvem?

Slutarps Stefan Ekman har bollen under kontroll och en
Furusjö-spelare gör vad han kan för att genomskåda Ekman.
Menförgäves.(Foto:DanNilsson). rg$?-05.-f3

en insats som ger honom ett gått
betyg. Bra i övrigt mittbacken
med nr 11, Roger Heinpalu.

Slutarps-spelet dominerades av
kvartetten Ulf Ebenhardt, Ola
Johansson, Per Winlöf och Hans-
Olof Gustavsson. Men över lag
gjorde Slutarpselvan för en fin
insats mot Furusjö, som trots
jumboläge inte är så oävet.
. Målen: 1-0 (5) Hans-Olof Gus-
tavsson, 2-0 (15) Per Winlöf, 3-0
(18) Per Winlöf, 4-0 (40) Håkan
Andersson, 5-0 (65) Hans-Olof
Gustavsson, 6-0 (75) Per Winlöf.

Bra. domare var Claes-Göran
Andersson, Vara.



,Potan hoppaö"
opå upprepning

r 'Han kom från divvl-laget slutarps IF till IFK.Fatköpinginfiirfjolårets säsong.
-r Han-!9\ honna in i målet inf6r seriepr*mia.err-ää-'oiäi,ru"i* keepern MatsLarsson blivit skadad.
I I år år han förstemålvakt och innehar, endast rg år gammar, det kanske tyngstaansvaret i laget.
Thomas "Pota" andersson serinte ansvaret som någon berastning.- Det är kul och man ligger ju i lite extra för att ii.".tt -un värd platsen soin"målis" i AJaget!

Ei

*ill^

\t\'o

Kinnarp-Norra Fågelås
3-r (1-r)

Efter en bra första halvlek
sjönk spelkvalit6n på båda håll
idenandra.

Kinnarp var det lag som höll
bäst under de sista 45 minuter-
na och kunde bärga en rättvis
seger.

- Ja, de var det bättre laget,
hos oss kan säkert alla bättre.
sa Gunnar Bjuredahl i NFIF.

Yvonne Torstensson i Kinn-
arp var betydligt mer belåten
och gav hela laget en eloge för
insatsen.

Tina Granqvist gjorde
NFIF:s måI, för hemmalaget
nätade Jessica Pettersson,
Eva-Karin Johansson och Kris-
tina Andersson . tqls-3;.+ .

60 år

_ 60 år{yller den 23 maj inspektör
Bertil Helander, Hantverksg. 2,
Slutarp, Falköping. Han är an-
ställd vid G.P. sedan 22 år.

Skytte är det stora fritidsintres-
set och från och med i år år hans
hemmaklubb Kinnarps sportskyt-
teklubb. Tidigare år öch irån ldOl
tillhörde han Göteve sportskytte-
klubb, där han haft hand om hela
verks3n-rheten organisationsmäs_
sigt. Aven jakt hör till intresseom_
råden sedan många år.
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ffi*IFK Falköping har liksom
ifiol fått en ganska bra start i
div lll-fotbollen. Fyra av sex
poäng är inte så illa, inte minst
med tanke på att man startat
mot trg nykomlingar, vilka
brukar vara extra pigga i bör-
jan. Ikväll väntar spel mor en
"gammal bekanting" då kom-
mer Kungsbacka på besök till
Odenolan.

r "Matchhjälte,,
Ifiol slutade matchen dem

emellan på Odenplan l-l och
den poången kunde IFK till
stor del tacka Thomas Anders-
son för. I mötet med Götene i
serien för dryga veckan sedan
bidrog "Pota" starkt till att
laget kunde bärga två poäng.
Inte minst i den första halv-
leken då hemmalaget jagade
kvittering gjorde han etr par
verkligt fina räddningar.

- Den ena vid stolproten
minns till och med jag, säger
han och låtar ganska nöjd. . . 

.

r Framgångar
Efter att ha vaktat målet i

inledningeh av serien ifiol fick
Thomas ta steget ned tilljunior-
laget. I detta lag fick han vara
med och skörda en rad fram-
gångar' 

ii

- Det _var både roligt och
lärorikt. Aven på junio.rriuå a.
det hela bättre organiserat i en
div Ill-klubb än i sexan. Jag
lärde mig mycket.

I år är det Alaget som gäller.
Och nu närmast Kungsbacka.

- Jag tror på seger. De har
inte övertygat hittills medan vi
kommitigångbra.

e ilIikael skillnaden
Om IFK Falköping 1987

kontra 1986 sågerhan:

- Skillanden mellan lagen
är egentligen Mikael .Nilsson
han betydde oerhört mycket.
Ifiol var.det mer "lirare" över

laget, i år år det elva jämna
spelare som ger allt. Det är mer
kämpatag och mer stöttning.
Lagmoralen ärbättre.

- Den ändrade inställning-
eri märks också på träningar-
na. Fler kånner att de har en
möjlighet att ta plats i laget och
detta gör att de "ordinarie"
måste satsa även de. Det finns
inga direkta "säkra" platser i
laget i år.

o Laget
Det IFK-lag som tar emot

Kungsbacka har följande utse-
ende:

Thomas Andersson - Peter
Garmenius, Peter Uvesten,
Jens Ström. Hasse Persson -

$i$ii

,.r.ra_ *r:
"\ir

IFK lalköpings första seriematch på Odenplan ifiol spelad.esmot.Kungsbacka, som iku.äll åter gärt", iäiiaii"g. ThomasAndersson hoppas naturligtvis pi ^i iii'iÅi-rp"l, ,u^^,roll i år som ifiol. Då var han poängräddare, se iaximil ovan,men den här gången vill han hä tvåf,oang! 
-' - - -'

Thomas "Pota" Andersson håller greppet antingen det hand-
lar om fotbollar eller om virke. För att vara riktigt vitsig kunde .

man säga att " det är gott virke i de n grabben,,...

PeterSvensson, LeifMarkrud, Saknas gOr Mats Johansson
Stefan Gyllensvaan, Nicklas och Conny Hermanssoh, vilka
Pettersson - ChristerHenriks- båda skadat sig under träning
son, Urban Alfsson - Mikael i veckan. Återkommer gOr pei
Nilsson. PerSundh. Sundh.
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Köp bil hos oss -
hos oss får du
alltid låna bil
under servicen.

B. Larssons AB
r Kinnaru
r 0515-33060

Bil

pass av Tommy Berglund. Av-
görandet kom alltså fem minuter
in på andra halvlek, Kinnarp fel-
passade på egen planhalva och
Elällstads Peder Johansson avslu-
tade kontringen med att skjuta
bollen stolpe in.

I Kinnärp, som bl a saknade
sjuke Per-Ola Westerberg giorde
Eddie Gustavsson ett gott jobb
som libero, Per-Erik Ottergren,
som nu spelade mot sina f d
klubbkamrater. var till sin fördel
påmitten.

Mittbackarna Mikael Boman
och Mikael Eriksson var tongivan-
deiHällstad.

People-ungdomar medverkar i de
olika marknadsstånden och ar-
rangörerna förväntar sig en folk-
fest under några förmiddagstim-
mar,

Rätt om fel
med Mönarp

I lördagens och tisdagens num-
mer av FT gavs felaktigt intrYcket
att förre ägaren till Mönarps egen-
dom utanför Falköping skulle ha
uppgivit att han köpte egendomen
för 3.400.000 kr. De beloPP han
uppgav till mig var 2.300.000 kr,
inte det högre beloPPet.

Att det högre belopPet åndå
kom i tryck beror på ett beklagligt
felslag på skrivmaskinen. Oddvar
Kjelta uppgav den korrekta sum-
man.

|9s ) ".SL"{\\*ELANDER
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Kollision
i Slutarp

Två personbilar kolliderade på
fredagseftermiddagen vid kors-
ningen vid Bil & Motor i Slutarp.
En bil kom från Mönarpshållet och
den andra från Kinnarp på väg 46.
Bilisten från Mönarpshållet obser-
verade tydligen inte att han hade
stopplikt utan körde ut på riksvä-
gen.. Båda fordonen fick plåtska-
dor, men några personskador
uppstod inte.

t'-, -Q5'e

Kinnemo
söndag kl 18

Kinnarps lF

Falköpings AIK
V$tackar Kinnars Lagerför-

säljning för matchbollen.

minuter in på andra halvlek...-

SlutarPsmarknad
med IVIai.Lis oeh
IIpWith People

På lo.dag är det dags för lopp- 6arrssot' från Äsarp -hon som

-il;;; i"-slrrt".p. I vanlig orä- 'slog. igenom" i Nvgammalt'-

ffi;ffi.;säav olikaiaker Ungäomar ur Up With People

ätt inhandla. Utöver eroludanden finns också på plats denna mark-

;*i:fin::m$:El'H 
nadsdag Issir -cs-,rt

å rcruNARp
å u"pt"nsvilla 4 rum/kök. Utvåndigt ny träpanel' In-

-å vändigt nyrenoverat. Fullt modernt' Fristående kallga-
€P psgs.Fördelaktigtpris.

I{inno;rp .spelar som pluner at -, TG,&ff' flgtta,r
Division V-matchen Häll-

stad - Kinnarp kommer att
spelas som planerat på onsdag
kväll. Man startar 18.30 och

hinner på så sätt spela färdigt
i tid innan .UEFA-cupfinalen
börjar i TV. Viss tveksamhet
har rått beträffande valet av

speldag, men nu år det allstå
klart.

Ursprunglig matchdag var

den 6 maj, men då spelades
som bekant den första avdel-
ningen av UEFA-cupfinalen.

Dåremot har TG&IF och
Kungsbacka flyttat sin match
till i morgon i div III.

|c,k-tr.r.

129.7_ea-_:)[

Första förlusten för l(innarP
Kinnarp fick inkassera sin för-

sta förlust i år då den tidigare
uppskjutna matchen mot Hällstad
spelades igår kväll. Med 2- 1(1-l)
'vann HällBtäd på sin för dagen
regnvåta och dårmed svårsPelade
hemmaplan i en match som efter
spelfördelningen borde slutat
oavgiort.

Kinnarp såg annars ut att ha
matchen under kontroll efter för-
sta halvlek, man hade ett klart
grepp om. händelserna Y"d"""$:li åndå hälften av halvleken. Men

I efter paus var detinte mYcket som
j stämde, speciellt inte efter Häll-
i stads ledningsmål som kom fem

- Det blev mest ett jagande för
vår del, sammanfattade KinnarPs
tränare Jan Elf. Vi fick aldrig tag
i spelet efter deras måI.

Hällstads 1-0-mål kom på en
omdiskuterad straff elter en
kvart. En Kinnarpsspelare satte
upp hånderna mot bröstet, mest
för att skydda sig för ett hårt flackt
inlägg. Domaren Bosse Lindh,
Skene, dömde straff till de flestas
förvåning och Tony Persson satte
den säkert i mål. Kinnarp kvitte-
rade efier en frispark fyra minuter
före paus efter en iång stunds
döminans. Torbjörn Akesson ra-
.kade bollen i öppet mål efter nick-

UTFORSALJNING
Vi REAR hela vårt lager utom vissa sybehör och err'del garner!
'Kråftigt nedsättning på förut låga priser. Exempel: Klännings- ..

polyester i 150 cm bredd 14: -/ptr.

Kinnarps Manufaktur
Tel.0515/331 34

Loppmary,lr]ad ida$
Tidigt i dag på morronen inleds

Slutarps loppmarknad, som också
på programmet har ett framträ-
dande av Maj-Lis Johansson,
känd från Nygammalt. UP With

Kinnarps IOGT-NTO. Gökotta
Kristi Himmelsfärdsdagen.
Samling: Samuelssons affär,
Slutarp kl. 8.00. Tag med "mata-
knute" ochstövlar.



LOPPMARKNADEN
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vio rcl-lrrÄREN. SAMUELSSoNS

Vi har

olika kulörer-kläder-godis m. m.

Lotterier-Chokladtombola-Servering

rr ro Mai- L i se J o h a nåa,ro n, känd från Ny gammalt

Up With Peoplerungdomar medverkar

Välkomna till
Slutarpsmarknaden
lördagen den 23 maj

Slutarps lF

möbler, inredningar i form av garderober mm, mattor
stuvar och metervara. Och mvcket mvcket annat!

f'Ska vi spela fotboll,
tennis, ishockey, handboll"
sjöng eleverna i årskurs två
av hjärtans lust, när kom-
munala musikskolans ele-
ver och lärare i torsdags
inbjöd till musikuppvis-

ningi Lokal Frökind.
Efter denna inledning där ele-

verna också gestaltade de olika
idrottsgrenarna, bjöd sedan både
yngre och äldre elever på smak-
prov av vad de lärt sig under året
oå olika instrument. Piano, block-
hOlt, git".r, elorgel, tvärflöjt, fiol

.******** *r******t***t*ti***t*******ii

i BEG. BILAR i
I -trMB300D 89.500r.-TgopelKadett i
I -euMB2oO 92.500r"'"gs66. 24.800:'i
i -s4 MB reo 102.000r -82 AudiB0 cL a8.5o0r I
I -gs Nissan Micra . 36.500r -80 Peugeot 305 25.500:' rt

\ -zg Nissan Cherry 21.900:- -85 Sunny combi 56'000:- i
I -86 Volvo 745 cLE 134.800r -76 Renault 12 12.800r l
l -gS Volvo 740 GLE 106.500:' -80 Ford Taunus 2,0 23.000r i
i -t, Volvo 244 GL 67.900r -84 Nissan PicUp a5'500:- |
I -82 volvo 244GL 54'900r '84 MB 309 skåp 58'500:- +

i -80 Volvo 343 24.700:- -75 Ford combi 3.8oor I
I -80 Saab 9oo GLS 32'500:- *
* 

-rr ----^- /T\ i
i G, AB BIt & Ml|Il|R (.^Ji
i - slutarP osls/333 30 - i
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Musikuppvisning i lfinnarp

Många elever fipk under kvällen visa upp vad de lärt sig i fråga om att traktera musikinstru-

ment. zek-g).

Fiskbilen i

färsk fisk idag i Floby, Gökhem,
Odensberg, Gudhem, Torbj örn-
torp, Slutarp, Kinnarp, -Åsarp

och Blidsberg. Nu i större bil
med större! sortiment.

- Vi blev berövade en stralf
och om man till detta lägger vår
forcering på slutet borde vi haft
minst -en poång, sa Gösta Rylan-
der i Äsarp. Efter vårt 1-0 hade
vi dessutom tre bra möjligheter
innan de skapat en enda.

Äsarps mål giordes av Robert
Rvlander.

Tack
till alla företag och privatperso-
ner för allt stöd i samband med
vår loppmarknad.
Slutarps lF

Frökind-
, Åsarus

m0delate1
har utflykt till Ivar Vilgin,
Mariedal, Lundsbrunn, sönda-
gen den 2,U5 1987 kl. 14.00.
Anmälan Frökind, tel 530 43

Janne, 340 08 Börje. Anmälan

4rrry, tel503 30 Alf, 503 24 Stig.

KINNEVEDS
KYRKA
Sånggudstjänst söndagen den
31 maj kl. 19.00. En vandring
genom kyrkoåret med den nya
psalmboken. Kinneveds kyrko-
kör medverkar. John Fägerlind
aftonbön.
Välkomna

il lt l ar.l l a ll ll tl lllt tt ttatt I tt t a
I .a l

i KOKET i EK i
I INTEGA-köket i mass_iv ek kos- !
i rar mindre ån du tror. i! Vi ritar och monterar! iat
.A t

och klarinett hör till de instru-
ment, som trakterades.

Både nybörjare och de med lite I
mer kunskaper fick tillfälle att '
framträda under kvällen, som
avslutades med lite svängiga tak-
ter av enklarinettgruPP. -

Ilans.Otof matehhiålte -n'

Slutarps IF tog två viktiga Po-
äng då man besegrade AsarPs IF
med 2-1 (1-1) i något av ett lokal-
derby igår kväll. Hans-Olof Gus-
tavsson, spelande tränare i Slu-
tarp, föregick med gott exemPel
och giorde sitt lags båda måI.

- Tyckte det var rättvist, sa

Bengt Stenqvist i Slutarp. Vi gior-
de mål på våra chanser.
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Slutarps IF:S loppmarknad på lördagen blev välbesökt frä^mst under tidiga morron-
timmar. På programmet sfoä också ett framträdande av Maj-Lis Johansson, Asarp, som för en bredare
krets blev känd genom'Bosse Larssons Nygammalt i TV. I marknadsstånden medverkade också ung-
domar från Up With People som säljare. På bilden är det dock SIF:s Bengt Stenqvist som fått en
köpare i porslinsdisken. zs/s-trr'.

o 4-L i paus
4-l var paussiffrorna och i den

andra halvleken kom inte FAIK i
närheten utav Kinnarp, som i
kralt av sitt målövertag kunde
rulla bollen så fint mellan las-
delarna att ytterligare två fullträT-
far anlände.

FAIK fick sin reducering på en
något tvivelaktig straffspark. Det
var också så att domaren Jan-Olof
Sundh, Ulricehamn, knappast
borde godkånt Kinnarps kvitte-
ring. Den föregicks av ett "över-
fall" på FAlK-målvakten och bor-
de geti gästerna frispark.

I Klevuppåt
Kinnarp, som inför gårdagens

match endast gjort fyra mål bättra-
de nu på sin målskillnad och tog
också ett par kliv uppåt i tabellen
och när det väl lossnade i målskyt-
tet blev det också ett mycket ange-
nämnt Kinnarpsspel där Per-Ola
Westerberg tillsammans med
Per-Erik Ottergren var de stora
pådrivarna. Mittbacken Eddie
Gustavsson var också en av de
bästa Kinnarpsspelarna.

FAIK spelade bra i dryga 30
minuter och då hade Kinnarp
stora besvär att hålla laget stång-
en. Men när det började ta emot
tog det emot rejält. I motgången
var det endast Niclas Andersson
och "Bempa" Ahlenius som höll
stilen.

tg4j7-oi..l;
Målexplosion i tr(innarp 

i

Fotbollspubliken på Kinnemo i
Kinnarp fick igår kväll vara med
om en målexplosion som heter
duga. Hela åtta fulltråffar tillver-
kades, därav sex för hemmalaget
KIF och två för gästande Falkö-
pingsAIK.

Och det blev på sitt sätt en lite
annorlunda div V-match eftersom
FAIK under den första-halvtim-
man hade matchen i sin hand och
efter ledningdmål i tionde minuten
satt vi faktiskt och väntade på mål
nu_mmer två för AIK-arna. Men
istället kom en Kinnarpskvittering
i den 37:e minuten och den följdes
av en rejäl uppryckning fiån Kin-
narpslaget samtidigt som FAIK-
försvaret kom helt ur balarrs.

Hästfolk från läneto ' o ikurspa uppvrslfr.lngs
Att det inte bara år att ta

ut sin häst ur hagen och åka
på premiering eller upp-
visning det fick ett 70-tal
håstägare från hela lånet
erfara når de i veckan sam-
lades på gården Liden vid
Slutarp. Skaraborgs Pon-
nysållskap hade då inbjudit
ågare till samtliga hästra-
ser tiil en kurskvåll dår
temat var hur man förbere-
der sig och hästen för upp-
visning och premiering.

Intresset för denna kväll var
stort. Trots det miserabla vädret
nied regn och kyla var det alltså
många som var på plats när Erik
Badh hälsade välkommen och
inledde kvällens övningar med att
ge allmänna tips och råd till häst-
ägarna.

Till kursen hade också hästar
av olika raser lånats in, korrekta
hästar och mindre korrekta häs-
tar.

- Det är nödyändigt vid sådana
här kurser att också kunna visa
upp hästar med skavanker. Detta
så att deltagarna kan se skillnaden
mellan en korrekt häst och en med
fel, säger Erik Badh.

Under kvällens Jopp fi,ck oehså
hästägarna låra sig.:tt göra iord-

Eva Maria Filipsson visade hur'man flätar hästens man inför
enuppvisning.

ning sin häst {ör uppvisning, bl.a.
genom att fläta man och svans och
man fick också låra sig hur nran

leder hästen i uppvisningsmane-
gen.

LARSÅKHE

-1i....*ri

Målen:
0-l (10) Thomas Qvist, 1-1(37)

Roland Jansson, 2- I (39) Per-Erik
Ottergren, 3-1 (41) Roland Jans-
spn, 4-1 (43) Torbjörn Akesson,
5-f (60) Roland Jansson, 5-2 (69)
Niclas Andersson och 6-2 (80)
Thomas Westerberg.

Välkommen tillArets
o

LANGDANS
genom Kinnarp Annandag Pingst. Samling vid skolan kl. 13.30.

Spelmän på flaket. Ragnar Nilsson & Co. Startavgift 30:- inkl.
förtäring o svängom i Lokal Frökind.

IOGT-NTO Kinnarp



I(inneve ds ky rkofullmäktige

Kinneveds kyrkofull-
mäktige brukar förlägga
vårens sammanträde till
Axtorp, till församlings-
hemmet där. Byggnaden är
ett gammalt f.d. missions-
hus som kyrkan köpt. Den
ligger vackert på en höjd,
och interiören är också
myckettrivsam.

Efter sammanträdet brukar
ledamöterna ibland göra en fot-
vandring till ett ganska unikt
minnesmärke, ett träkors inte
långt från gården Katteskalla. Det
har enligt traditionen rests med
anledning av digerdödens härj-
ningar på 1350-talet.

Enligt deri muntliga traditionen
har gården Katteskalla haft sam-

Klädinsamling
Kinneveds Rödakorskrets
ordnar'klädinsamling v.

Hela, rena kläder o skor motta-
ges med tacksamhet. Inlämn.
på de vanliga ställena i KinnarP-
/Slutarp, Vårkumla, Luttra o

Sköttning.
Kinneveds RK-krets.

Kinneveds
pastorats
församlingsresa
till Vadstena torsd. 11 juni'
Saml. 7.30 vid skolans Parke-
ring. Anm. senast fred' 5 juni
till tel. 330 26, 337 49 el. 331 72.

Välkommenmed.

an-.
22.

promenerade till minnesmärke

Kyrkofullmäktige ledamöterna vid det enkla korset. Som synes är kvinnorepresentation stor
ikyrkofuilmäktige. lgg4 - A.q* Zb

ma ågare. sedan 1600-talet och
man tror då att det kan vara riktigt
att det restes ett kors där från
digerdödens dagar, berättade
Ivan Johansson vid samlingen
kring korset.

Det är ett träkors av ek och det
brukar kunna stå i ungefär 50 år
innan det ruttnar och då sätter
man upp ett nytt kors. Det nu
nämnda restes 1982. Huruvida det
har varit en kyrkogård där, vet
man inte. Den första präst i Kinne-
ved som är omnämnd var herr
Olofi Sörby 1410.

Inskriptionen på korset omtalar
att den siste överlevande från
digerdödens härjningar reste kor-
set. Om det då rör sig om den siste
från byn vet man inte.

Till sist sjöngs en psalm. innan
man gick tillbaka till församlings-
hemmet, där kaffebordet stod
dukat.
. ASTRIDEKMAN
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Välkommen

SLUTARP

Tångavallen
söndag kl 15.00

BK Rapid

Slutarps IF
Vi tackar Kinnarps Lager-
försälj ning för matchbollen.

öFo,l|rcöpöng
Falköpings TK står

torsdag till lördag som
arrangör för Kalle Anka
Cups distriktsfinal i ten-
nis.

Veckans tävling är en kvalifi-
ceringlsomgång för att så små-
ningom få ut de åtta bästa spe-
lare i distriktet som skall repre-
sentera Västergötland i finalen
iBåstad.

- Det är en stor tävling med
70 matcher, vilket gör att vi får
utnyttja samtliga tennisbanor i
Falköping, berättar Mats Ros-
lundiFTK.

r Duktiga spelare
Det är många duktiga spela-

re sbm kommer till spel. I den
äldsta klassen, 72-73, kan vi
se Jesper Andersson, Skövde,
som ligger runt tionde plats på
ranking i Sverige.

FTK:s egna förmågor i den
här klassen får nog för tufft
motstånd. Det är nog endast
Tobias Gustavsson, som kan ta
sig fram och nå en finalplats. i
distriktet.

Falköpingsgrabbarna Daniel
Andersson och Marcus Ros-
lund är toppseedade i 74-75-
klassen och här har nog Daniel
största chansen att gå fram då
han visat bra form ute.

fflo,lle An|r,u

Daniel Andersson har visat
fin form hittills under utesä-
song och är väl den av
FTK-arna som har största
chans att placera sig i veckan.

z7/t-n.
r Förtufft?
I den lilla klassen 76 och

senare har FTK två starkåkort
i Dennis Lundberg och David
Andersson, men motståndet
kan bli för tufft då man inte
käirner till motståndarna.

Tävlingen håller på i tre
dagar, med början torsdag. Det
är således en stor del av distrik-
tets bästa och mest lovande
tennisungdomar som visar upp
sig och det kommer säkerligen
att bjudas på bra spel.



Vi ökar vår produktionroch behöver därför omg fler

MEDARBETARI
MASKINOPERATORER
på träbearbetningsmaskiner

BÄNKOPERATÖnEn
för montering och avsyning

SPECIALSNICKARE
tillv. möbler efter ritning. Krav: yrkesskola trä eller
motsvarande vana.

TRUCKFÖRARE
för lagerarbete

REPARATÖR
rep. underhåll på anläggningar, truckar, luft, värme,
maskiner, konstruktion och fillverkning. Kunnig i pneu-
matik och elektronik.

Har Du yrkesutbildning eller erfarenheter från liknande
arbeten är det meriterande men inte något kra:v.

Välkommen att ringa Berndt Bertilsson. Tel.
05'15/333 70 vx. eller bostaden 0515/460 53.

Kinnarps AB, Box 3060, 521 03 FALKÖPING
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I SKARAB0RGS Ll{N

I enU.ra infordras på bostadshus

I 
ja-t" ekonomibyggnader och

I gårdstomt om c:a 1,3 ha i Kinne-

I veds socken, Falköpings kom-

I mun. Belägen c:a åtta km söder

l'om Falköping vid vägen mot

I Uhicehamn. Bostadshuset I 1/2

I Rlan, 102 m'z, byggt 1925 renove-

I rat på 7O-talet. Ekonomibygg-

I nad, ladugård med loge byggd

I på 50-talet, 300 m'z med svin-

I bo*.., båsplatser och lyfthiss.

I titttraae efter överenskommel-

I se. Visning av fastigheten lörda-

I gen den 16 maj 1987 kl 10-13.

I Upplysningar lämnas av lant-

I bruksnämndens kansli tel

I ostvtat 40. Skriftliga anbud i

J slutna kuvert märkta "Anbud,

I Slutarp" inlämnas till Lant-

I bruksnämnden i Skaraborgs

I H.t, Bo* 224, 532 00 Skara se-

I nastden29maj 1987.

I Fri prövningsrätt förbehålles.
t-

Dagmamma
önskas till flicka på 14 mån c:a
4 timmar/dag i Kinnarp eller
Falköping.
Tel0515/333 06.

r-- -.:-'
i sommAnDÄGK I
! ,oooenbilligt! |

lffnnarus
Lageilölsälining

0515Äxt2 Gl

Nya och begagnade, även;
. ,traktor. Lördagsöppet. l

rÄGU:s DÄGK
Kinnarp.

I rut.0515/33? 30, bost.337 lLj

LANDSBYGDSUTVECKLING
Öppnt STORMÖTE ANGAENDE LANDSBYGDSUTVECK-

LINGDEN 26 MAJ 1987 KLOCKAN 19.00,

LOKAL FRÖKIND, SLUTARP,

LRF, Hushållningssällskapet, Föreningsbanken och Falkö-
pings kommun inbjuder via sin gemensamma arbetsgrupp för
landsbygdsutveckling (GLU Falbygden) till öppet stormöte

angående landsbygdsrrtveckling på Falbygden.

Tid:
Plats:

Tisdagen den 26 maj 1987 klockan 19.00.

Lokal Frökind, Slutarp.
Program: Välkomstanförande av kommunalråd Kjell

Gustafsson.
' Planeringschef Jan Johansson, Vetlanda kom-

mun: "Landsbygdssutveckling i Vetlanda kom-
munt".
Roland Landin, Västsvenska Lantmän: "Ener-
gifrågor".
Kaffe

. Karl-Henrik Olson, Hushållningssällskapet:
"Idder om landsbygdsutveckling"
Håkan Karlsson, Föreningsbanken: "Bankens
roll i landsbygdsutvecklingen".
Avslutande paneldiskussion med temat "Hur
går vi vidare?". Diskussionsledare: Åk" Oltto.t'

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA TILL EN GIVANDE AFTONI

GLU FALBYGDEN



Släktträff i lGnneved
d*#:'u-*,

3

120 anförvanter till Per
och Nanny Brink var i sön-
dags samlade till högmåssa
i Kinneveds kyrka.

Efter gudstjånsten nedlade son-
sonen Per-Olof Brink Jönköping
på släktens vägnar en krans på
famidegraven och därefter samla-

des man tiil samkväm i lokai Frö-
kind.

Per Brink var född den 16 maj
1867 så det var nästan på dagen
120 år senare som släktträffen
ägde rum.

Han gifte sig 1893 med NannY
Wallin född 1874 och bosatte sig
som knekt på Lönnarp i Börstig.

190? flyttade familjen till Långa-
berget i Kinneved där Per Brink
utöver jordbruket arbetade På
Karbo Mosse. Sex barn föddes i
familjen och 1934 övertog sonen
Einar Långaberget och Per och
Nanny flyttade till SlutarPs sam-
hälle.

JOSEFJACOBSSON
l2S?: _I:S!.IL

- geirom att utnyttja gamla ladu-
gårdar, man har ju en annan
viktig resurs redan på plats,
människorna som bor där.

Det var positiva, tongångar
som Johansson förmedlade och
skickade med den nystartade
GlU-styrelsen. Man får inte
säga: Det går inte, man skall
säga: Vi skall se om det går.

o Energr
ekonomiid6er

Roland Landin, VL, Karl-
Henrik Olsson Hushållnings-
sällskapet och Ulf Eriksson
Föreningsbanken komplette-
rade på ett fint sätt Jan Johans-
son med att informera om ener-
gi i form av alternativgrödor,
utvecklingsid6er och finansie-
ringsproblem.

o Paneldebatt
I dgn paneldebatt som följde

deltog Kjell Gustavsson, Ulf
Eriksson, Karl-Henrik Olsson,
Jan Johansson, Roland Lan-
din, Gösta Klöverlid och Åke
Olsson (ordf.).

Under kvållen debatterades
bl a legotillverkning, alternativ
produktion, glesbygdsstöd,
motsatsförhållande landsbygd
- tätort m m.

rlt$
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- Det låter positivt och vet-
tigt det ni arbetar med. Vissa
delar av länet kan få gles-
bygdsstöd, ett stöd som är
spritt till alla typer av företag.
Den som behöver hjälp kan
kontakta oss, sade Lars Carne-
mo lantbruksstyrelsen i ett in-
lägg.

Många id6förslag i positiv
anda genomsyrade debatten
och som avslutning passar det
fint att använda Gösta Klöver-
lids ord:

- Kan Vetlanda så måste ju
vi också kunna behålla en le-
vande landsbygd här på Fal-
bygden.

RUNELINDBLAD
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Per-Olof Brink lade ner en krans på familjegraven på Kinneveds kyrkogård.

Stormöte t Slutarp om {u.n

land,s b y g dsuta e ckling
I förra veckan kallade

gruppen för landsbygds-
utveckling på Falbyg-
den-GLU till öppet
stormöte för att diskute-
ra landsbygdens framtid
och hur man skall lösa
problemen med dålig
lönsamhet, avfolkning,
produktionsinriktning
och mycket annat.

Inbjudna gäster var plane-
ringschef Jan Johansson Vet-
landa som talade om lands-
bygdsutveckling i Vetlanda
kommun, Roland Landin Väst-
svenska Lantmän talade om
energifrågor, Karl-Henrik Ols-
son Hushållningssällskapet
lade fram id6er om lands-
bygdsutveckling och Ulf Eriks-
son Föreningsbanken talade
om bankens roll för utveckling-
en. Kvällen avslutades rned en
paneldebatt.

o Utvecklaid6er
- Europaiådet har startat

landsbygdens år. Detta vill vi

förstärka genom atf skapa lo-
kalt engagemang, sade kom-
munalrådet Kjell Gustavsson
när han öppnade mötet. Id6-
erna skall komma från männi-
skorna som bor och arbetar här
och myndigheterna i kommu-
nen skall ta varä på de goda
id6er som kommer fram. Där-
för har vi tagit det handlings-
program som man kommer att
arbetamediGLU.

Falköpings kommun har allt-
så arbetat fram ett handlings-
program som mynnar ui i att
man tillsammans med RLF,
Hushållningssällskapet och
Föreningsbanken har bildat en
central arbetsgrupp GLU som
skall fungera som en id6upp-
samlare och vägvisare. Grup-
pens.ordf. är Gösta Klöverlid
och kontaktman år Leif Gig-
sten.

o Föregångare
Vetlanda kommun kan anses

som en föregångare när det
gäller landsbygdsutveckling
och Jan Johansson hade
många id6er och förslag att
förmedla när han berättade om

hur man löst många problem i
Vetlanda.

- Samverkan, samordning,
påverkan är tre viktiga ord.
Sammarbete på alla nivåer är
ett måste men det viktigaste är
att den enskilda månniskan
skall kunna bestämma själv,
sade Jan Johansson. Enheter-
na blir större och större med
allt mindre arbetskraft därför
måste vi skaffa arbetstillfällen
där folk bor.

- I Vetlanda har vi försökt
satsa på småindustrier och
hantverk ute i bygderna och få
folk att stödja handel och nä-
ringar där man bor och på så
sätt skapa förutsättningar för
en levande landsbygd. Vi har
spritt ut t ex skolor, bibliotek,
servicehus, o d och lyckats bra
med detta, sade Johansson.
Den offentliga sektorn kommer
inte att ställa upp ekonomiskt,
de flesta projekten finansieras
på annat sätt.

Jan Johansson pekade på
många intressanta företags-
id6er i Vetlanda där man lyc-
kats med t ex glesbygdsturism,
hantverk, småindustri och



Kinneveds Hembygdsförening.
Bygdevandring i Naglarpsom-
rådet tisdagen 2/6. Samling vid
Sörby skola 19.00. Medtag kaf-
fekorg. Välkomna!

I
I

I
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Ar__r ___l_?gl-ae.otsluf,arp
vann stort

Slutarps IF behöll sin andra-
plats i div lV-seriens Falköpings-
grupp efter söndagens klara vinst
mot Falköpingslaget Rapid med
4-0 efter 3-0 i paus. Slutarp visa-
de upp ett rörligt spel hela tiden
och Rapid hade svårt att komma
till tals med SlF-grabbarna, som
fick en fin öppning med 1-0 efter
5 minuter genom Ove Karl6n. 2-0
kom efter 14 minuter genom Peter
'Fredriksson och i 40:e minuten
ökade Ronnie Karl6n till 3-0.
Trots en rad fina chanser blev det
endast ett Slutarpsmål i andra
halvlek och det kom fem minuter
före slit på en bicykletasspark från
ConnyKruus.

Slutarps jämnhet var det som
gladde för dagen och vi väljer att
inte lyfta fram någon spelare den
här gången. I Rapid går högsta
betyget till Thomas Karlsson för
vårdat spel.

Redan på torsdag är Slutarp i
elden igen - nu handlar det om
Marbåck på bortaplan.

Ekedalen-Kinnarp
5-3 (2-3)

På en regntung plan fick man
se en målrik match med många
chanser och ganska bra spel med
tanke på förhållandena. Kinnarp

' började rnatchen klart bäst och
hade ledningen med 3-2 i halvtid.

I andra halvlek tog Ekedalen
över spelet fullständigt och spela-
de stundtals ut Kinnarp.

- Vi blev alldeles försjälvsäkra
och trodde vi skulle vinna mat-
chen, det blev vårt fall, sa Lutz
Hofbauer i Kinnarp.

I Kinnarp kan alla spelare bät-
tre.

I Ekedalen var Maria Gustavs-
son, Susanne Johansson och Sara
Hvarfner .bäst, Ekedalens mål-
skyttar: Susanne Johansson 2,
Hvarfner 2 och Carina Johansson.
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Hela 23 konfirmander gick i helgen sin första nattvardsgång. De! ä.1 1? år sedan

.*åf.t i Kinneveds, Vårkumla och Brisåene pastärat var så stort. Under lördagen höll prosten Uno

Mårtensson förhör med konfirmanderna. FörhOiet varvades'med bibelvisor och psalmsång. På sönda-

g"" 
"* 

a.t nattvardsgång i Kinneveds kyrka. På bilden tågar konfirmanderna in i Brismene kyrka.

Li.rd. Suu.rrron var koisbårare. qlb' gT'
L

Dom stod dår öga mot öga, barndomsvännerna från
Kinnarp, Urban Westerberg och Thomas "Pota" An-
dersson. Urban skulle s$uta straff för Tidaholms GIF,
"Pota" skulle försöka rädda åt IFK Falköping.

Urban sköt, "Pota" räddade.
Matchen slutade 1-1, ett resultat som det säkert

jublasmeståtiFalköping. rlA-AG.* a,ra;r*it^Ä)

Välkorhmen tillArets

LANGDANS
genom Kinnarp Annandag Pingst. Samlingvid skolan kl. 13.30.

Spelmän på flaket Ragnar Nilsson & Co. Startavgift 30:- inkl.
förtäring o svängom i Lokal Frökind.

IOGT-NTO Kinnarp

o

Skyttenba,rrupå q/s-{,

bond,gå,rd,saisit

ri,i:+]:ii;

g. tr,

Logmöle
Annandag ilngst lil 10.00
hos fam. Lagerstrand i Hall-
säng, Axtorp. Tag med kal
fekorg!
Fam. Pelsson siunget.

z/e
l)agens ros.. . -fr'
...till Leif och Gun-Britt Filipsson
samt Arne för en jättehärlig dag.

GULANSBARNOCH
PERSONALPÅ

DAGHEMMETSKYTTEN

Ett besök i vintras på
gården Liden i Slutarp re-
sulterade i ett till för dagis-
barnen i åldern 3-7 år vid
Skytten i Falköping och
finge ungarna beståmma så
trorjag att de skulle åka dit
i morgon igeln.

Det va{ek oc! skratlmen ockg!
blyga förfrågningar "får jag ocliså
rida" eller "får jag också köra"
till Gun-Britt och Leif Filipsson,
som äger gården, och de andra
ledarna.

Och alla fick rida och köra häst
och vagn eller leda de små ponny-
erna som drog vagnarna.

Där fanns också kalvar att mata,
getter och katter m.m. IJ

Med små ponnyer var det roligt att åka - alla fick vara med'



\tlazarka vid v

På Annandag Pingst
kommer det att spelas upp
till dans genom Kinnarps
gator, på lekparken och
Frökindsgården. Sven på
Lofsgården med "kubben"
rattar sin traktor och på den
lövade vagnen svarar Rag-
nar Nilsson med mannar
från Borås förmusiken.

En grupp ungdomar från Ul- -

ricehamnsbygdens ungdomsdan-
slag kommer för första gången att
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I
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vara med och ha uppvisning i olika
danser dels under pausen på
Frökindsgården och även i lokal
Frökind, som är slutmålet. Där
servers kaffe med dopp och det
blir också en svängom efter kaffe-
pausen.

Kom alla KinnarPs- och Slut-
arpsbor och alla från när och fiär-
ran som är dansintresserade till
denna folkfest uPPmanar arran-
gören Kinnarps IOGT-NTO'

Vid regn är samlingen och dan-
sen förlagd till Lokal Frökind'

I(innarpsse ger På Enevi
Blidsbergs IK har hamnat i ett

rejält motlut i div V-fotbollen. På
fredagen var KinnarP ofitn nog att
vinna med 2-0 På Blidsbergs
hemmaplanEnevi.

Blidsbergs medelålder ligger På
cirka 21 år och det märks i lagets
agerande, man vågar inte riktigt
ta för sig. ResPekten för KinnarP
släppte i alla fall efter Paus, men
så dags ledde KinnarP med 1-0
och det blev ettjagande efter kvit-
tering för Blidsbergs del.

Istället gick KinnarP uPP i mat-

chens sista anfall och gjorde 2-0'
För detta mål svarade Thomas
Westerberg, som genom dettamål
blev tvåmålsskYtt.

I Blidsberg har Håkan Gustavs-
son tagit steget ned som libero och
det bidrar till ett stabilare försvar-
spel.

I KinnarP måste Thomas Wes-

terberg få beröm för sina måI, två
påpassliga saker. Unge backen
öu. Jo..ftto.t gjordfe också bra
ifrånsig. tgg't ".)6-Ao
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G amma,l d,u,g s e x amert,
i-If:inrr,o;rps slcolol
Strax före klockan nio På

morgonen var skolgården i
Kinnarp fylld av festklådda
barn och föråldrar, som
ivrigt väntade på att kloc-
kan skulle ringa in till da-
gens första examenslek-
tion.

Med godispåsarna i fickan och
blommor på bänkarna blev det
sedan en riktig examen med två
lektioner, där det i somliga klasser
var förhör på något område i oä,
några spelade pjäser, och andra
redovisade grupparbeten. Som
sig bör l.oestod programmet också
till stor del av sång och musik..

Efter de båda lektionerna sam-
lades alla ute på skolgården vid
flaggstången för att gemensarflt
sjunga "Den blomstertid nu kom-
mer" innan mägister Thomas

Eleverna i klass 3a hade röstat fram en egen tio i topplista
med sånger, som de sjöng med liv och lust.

pettersson tackade för det gångna ner. Sist utbringades ett fyrfaldigt
läsåretochönskadesexornalycka leve tör den stundande somma-

till på högstadiet, dit de nu försvin- ren' E-L T

Kinnarp-Tomten t4<t2. p". 
1 Il-g(0-2) 1r 4

Mål Tomten: Malin Blomeren
4, Åsa Karlsson 3 samt ett sJälv-
mål. Kinnarp: Christina Anders-
son l.

Tomten var det klart bättre
laget när man gästade Kinnarp på
Kinnemo.

- Vi speladejättebrai dagmed
massor av fina anfail och bra

lsombinationer. Det är verkligen
roligt att tjejerna kan visa hur bra
dom verkligen är, sa-en glad
Kenneth Ek, tränare i Tomten.

- Lutz Holbauer i Kinnaro
kunde bara säga att han gratulera-
de Tomten till en mvcket välför-
tjänt seger. I övrigt var Lutz nöjd
med sitt lag; det kämpade så gott
det kunde mot ett illdel"s fo.
starkt Tomten

I Kinnarp får Sofia Jarlsson ett
extra plus för sin frna insats på
liberopositionen.

I Tomten var det tre som höide
sig över mängden, det var Åsa
Karlsson, Lena Hjerpe och Malin
Blomsren.

l- ;,937ct6. ti
Div V Falköpingsgruppen
Borgunda- Kinnarp
8-r (s-1)

Mål Borgunda: Ingela Fransson
3, Maria Andersson 2, Kerstin
Karlsson 1, Anneli Gustavsson 1

samt Annika Nilsson l. Kinnarp:
Sofia Jarlsson 1.

Borgunda kunde lätt vinna
hemmamatchen mot Kinnarp på
Biksborg. Det var i stort sett spel
på ett måI. men Kinnarp överras-
kade med att göra 0-1 i början
på matchen. Det bekom dock inte
Borgundatjejerna nämnvårt, utan
det tände dom istället. Kvittering-
en låt inte vänta på sig och sedan
rullade det bara på och stannade
slutligen vid 8-1.

- Vi spelade med en fin med-
gång och styrde spelet bra, vi
gjorde över huvud taget en bra
match, sa lagledaren i Borgunda
Ander! Larsson.

I Borgunda får Kerstin Karlsson
beröm för en bra insats, åven
debutanten Maria Andersson
skall ha ett omnämnande.

uV o- n.

En poång för sl.i?ä$'if
Åsunda i Marbåck bjuder på en

mycket trång och svårspelad plan
och det fick Slutarps IF erfara på'
torsdagskvällen. Nu blev det2-2
sedan gästerna dominerat stort i
första halvlek, men haft större
problem i den, andra halvleken,
då hemmalaget kom i snabba och -
ofta farliga kontringsanfall.

Slutarpslaget körde ofta fast i
hemmaförsvaret och hade svårt
att komma till skott trots långa
stunder av rejält tryck mot gäster-
na. Ett par måls överlåge i första' halvlek hade -inotsvarat 

match-
bilden, men istållet gjorde hem-
malaget l-0 fyra minuter före
paus genom Göran Ljunghager.

Ola Johanssons frisparkspass
till Hans-Olof Gustafsson, som
spelade vidare till Ronnie Karl6n
betydde kvittering efter fem minu-
ter av andra halvlek.

Det såg ut att ordna sig fö-r Slu-
tarp när Hans-Olof Gustafsson på
straff - han blev omkullvräkt -
glorde l-2 efter 20 minuter, men
vid en hörnsituation kunde Tor-
björn Rylander fem minuter sena-
re omarkerad slå in 2-2.



Studiefinal
för IOGT-NTO

Ett studieår är nu till ända och
den största delen av de cirklar som
startade under hösten 1986 i
IOGT-NTO Kinnarp har nu avslu-
tats. Den mycket intressanta och
givande cirkeln I'Exotika" med
fem temakvällar där ämnena var
"Musik för alla" som behandlade
den västerländska musiken kon-
tra vår nordiska. "För hand" tog
upp frågor kring hantverk, sådant
man gör för hand, då vävnad,
halmslöjd och den gamla tidens
skotillverkning visades. I "Maten
räcker till alla" togs upp den sned-
vridna fördelningen som råder i
världen. "Kläder" var ett tema.
Varifrån kommer våra kläder och
vårt klädmode?

"Svartvit kalypso" behandlade
vår inställning till andra länder
och folk.

Leif Nilsson har varit ledare för
en cirkel som behandlade klassisk
musik, vilken omfattade olika
kompositörer, deras stilar och sätt
att behandla musiken. Som en
härlig inlevelse i den klassiska
musikens värld avslutades cirkeln
med ett 2 dagars besök i Stock-
holm och operan Salom6.

I cirkeln "Ta pulsen på demo-
kratin" har diskuterais hur fören-
ingen skall förnyas och föryngras.

Efter många givande diskussio-
ner kom man fram till planlägg-
nins av ett mötesschema för hela
åre[. Även om de planlagda da-
garna inte passar alla är det ändå
viktigt att föreningen har regel-
bundna möten. Under sommaren
kan verksamheten bestå av små
utflykter och promenader och
dylikt så att verksamheten inte
stannar upp,

Under hösten 1987 kommer en
följdkurs som heter "Från ord till
handling" att tas upp. Vidare blir
det en cirkel om Evert Taube och
hans musik.

,Tt l1se-oe-tq.
I orpvandnng
i'Naglarp

Kinneveds Hembygdsförening
arrangerade förra tisdagkvällen
en torpvandring i Svenstorp och
Naglarp i Kinneveds.socken. I den.
fma försommarkvållen hade när-
mare 50 intresserade mött upp.

Samling Skedde vid Sörby sko-
la. Eftersom vandringen skulle
omfatta över halvmilen ordnades
så att de som så önskade fick åka
på vagn efter traktor. En hel del
intressant information om byg-
den, bl a om torp som försvunnit,
lämnades av flera i denna bygd
boende personer,

Första anhalt var vid platsen för
det försvunna" soldattorpet under
Naglarp. Torpets läge utpekades.
Soldat Nr 938 Skaraborgs rege-
mente bodde här. Ett känt soldat-
namn härifrån är Nord.

Nästa uppehåll gjordes närma-
re Naglarps by, där gård.en Sån-
num ursprunligen legat. Aven en
gammal smedja i Naglarp besågs.
Smedjan är nu i mycket dåligt
skick.

I Naglarp besågs också en torp-
stuga. 500 meter väster om Nag-
larps by besöktes en husgrund.
Bostållet kallas "Fermes" efter en
där tidigare boende. Sist bosatt
på stället var Martin Ahl. Öde
sedan 1940-talet.

Därefter, på väg söderut, peka-
des ytterligare två boplatser ut.
Båda dessa visade endast ringa
rester efter bebyggelse. Småning-
om nådde sällskapet fram till
Högebacke, dår kaffe intogs sit-
tande på husgrunden efter den
gamla affären som tidigare funnits
här utmed vägen Kinnarp - Ax-
torp.

Senare på väg till Sörby skola,
studerades runstenen som står vid
korsningen i Alarp.

Efter en i hög grad intressant
vandring nåddes till sist åter ut-
gångspunkten vid Sörby.
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-86 MB 200
-82 MB 300 D
-85 MB 200
-84 MB 190

154.800r
89.500:-
92.500r

102.000r'
.-79 Nissan Cherry 21.900r
-77 Datsun 120 cupe i4.500:-
-86 745 GLE 134.800r
-85 740 cLE 106.500r
-83Volvo 244GL 62.900r
-82 Volvo 244 GL 54.900r

-84 Volvo 245 GL 68.500r
-80Saab9005-d 32.500r
-82 Ford Taunus 2,0 36.800F
-80 Ford Taunus 23.000r
-82 Opel Ascona 34.800r
-81 VW Polo 24.800:-
-7 4 VW Passat combil 4'900r
-80 Peugeot305 25.500r
-T9Toyotaskåp 1S.500r
-73 VW 1303 S 4.500:-
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-
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*******************

... till vår lärare Eva-Lis Metso
för alla gånger du ställt upp på din
fritid för oss och då inte minst för
den sista regniga tältnatten på
Mösseberg.

rr/6 "ANGLARNAi68,
-g+. KINNARPSSKOLA

********t********l

HOS OSS ÄTER DU GOD

Lunch
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KINNEMO'
söndagkl.18

Kinnarps lF

Kättilstorps lK
Vi tackar Presdnt-Shooen

förmatchbollen.

Asarp hade lite tur!
-Asarps IF hade marginalerna

på sin sida i gardagens hemma_
match mot gästande Vartofta SK.
En Z-l-ledning i paus lyckades
man hålla matchtiden ut även om
det fanns åtskilliga tillbud till kvit-
teringförVSK.

- Nog hade vi lite tur som klara-
de att.ta båda poängen idag. Man
nade tnte protesterat mot ett oav_
giort 

- 
resultat, erkände Å"arps

lagledare Gösta Rylander.
, - Det var motigt idag och så har

det varit hela våren. Vi missar för
mycket chanser, konstaterade
Lars Andersson, på motsvarande
postiVSK.

tt* ***tt**** ***** *****a

BEG. BILAR

q/o'rt-
Äsarp hade en bra period i mit-

ten av den första akten och i den
vevan kunde Douglas Johansson
ge sitt lag ledningen. Glädjen blev
dock kortvarig. Fem minutewr
senare giordes VSK:s Åke La.s-
son ned i straffområdet och den
efterföljande straffen sloq Jan
Stenbom in. Innan halvlekän var
tillända fastställde dock Sten.Åke
Nilsson slutresultatet.

I Äsarp var det jämnt över lag
medan VSK hade sina bästa I
mittfältaren Ola Jakobsson och
BerntAndersson.

KIF,DAGEN PA KINNEMO
LÖRDAGEN DEN 13 JUNI

\".9s"
JPTNG' r -F\+rouo","Gsrhrö

PA PROGRAMMET CS€

9.00 Loppmarknaden startar
1 0.30 Dragkamp lagledare -tränare
11.00 Falbygdens snabbaste fotbollsspelare

Försöksheat
12.30 Finalheat
1 3.30 Match mixat P1 3/F1 4-Mammor/pappor

Ponnyridning - tipspromenad för de yngre - pilkastning - chokladhjul -
fiskdamm - prickskytte fotboll - bolljongleringstävling - tombola -

loppmarknad med bl.a. begagnade cyklar.
KINNARPS IP NÄISAR ALLA HJÄRTLIGT :

VÄLKOMNA

fu'Br9oe)

ralxöprnc
o5r5-13t 9()



8-. Kinnarp/Slutarp ,Uirdagen den 13 iuni 1987

neg*et slgpesde sjgrye dansen-genom Ki'nnqrp-

Man dansade inomhus i
Lokal Frökind istället

. 1. l{r.

****.{,.
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Någon långdans längst gatorna i Kinnarp blev det på grund 9v legnet inte tal om i går annan-

daä pin1si men da-ns Elev det ändå. Som här inne på ålderdomshemmet Frökindsgården
aåi""gripp från tllricehamnsbygdens ungdomsdanslag visade prov på polka, vals m.m.

Sedan dansades det vidare i Lokal Frökind, inomhus.

Det blev ingen långdans
med schottis, polka, snoa
och vals och vad nu alla
danserna kallas genom
Kinnarps samhälle i går
söndag. Vådrets makter
behagade vara så ogina och
tömma så mycket vatten
över samhållet att arrange-
rande IOGT-NTO denna
sjåtte upplaga av detta
dansanta konditionsprov
fick flytta dansandet inom-
hus.

Nej, denna annandag fick vi inte
se några schvungfulla taktfasta
danssteg av glada folkdräktskläd-
da människor. På gatorna vill
såga. För se dans blev det ändå,

först med en traditionsenlig uPP-
visning för pensionärerna På Frö-
kindsgården, för säkerhets skull
också här inomhus, i dess sam-
lingssal. Här var det en gruPP

unga dansare från Ulricehamns-
bygdens ungdomsdanslag som
gav prov på polka och Polska och
vals till laktfast ackompanjemang
av Ragnar Nilsson och Co, från
Borås välkända ackomPanjatörer
när det dansas genom KinnarP.'

r Ännu mera dans
Själva långdansen, eller ska den

kallas kortdans (?) eftersom man
dansade i kommunala samlingslo-
kalen Lokal Frökind, blev trevlig
nog ändå för våra dansanta vän-
ner. Det är nämligen så att det hår
dansfolket efter att ha dansat sig

några kilometer genom bYn, med
uppehåll och dans vid nYss nämn-
da Frökindsgården, sen tar sig till
Lokal Frökind, dricker kaffe och'"
fortsätter dansa.

En verklig prestation tYcker den
som med kamera, block och Pen-
na vandrar med dansföljet längs
gatoinå och blir anfådd utan att
dansa.

- Dans ger kondition, det är
säkert! Har jag hållif uPP några
veckor så känner jag hur jag stel-
nar till, berättade en av de dan-
santa herrarna i går för oss.

Nu blev det desto mer dans i
stora salen på Lokal Frökind i
stället.

Nåsta år hoppas vi På sol och
dans längs gatorna i KinnarP igen.

GLENNWELANDER

Kinnarps IOGT-NTO har fören-
ingsmöte i Gröna Huset Röde-
stensg. 6, Fkp. på måndag kl.

Mårkaras pårfi#ffö"iä
Kinnarps IF hade liten julafton

mot Kättilstorps IK igår. Seger
14- 1 (5-0) talar sitt tydliga språk.

- Vi gick in för att arbeta slut
på dem i första halvlek och det
lyckades vi med. Sedan kom ut-
delningen i den andra halvleken,
sa Jan Elf, nöjd tränare i Kinna4P.

- De härmålenkanvaravärda
en poäng når det drar ihoP sig
fram i höst.

Målskyttar i KinnarP var Per-
Erik Ottergrerl 3, Roland Jansson
3, Torbjörn Äkesson 3, Thomas
Westerberg 2, Clemens Hofbauer,
Tommy Berglund och Eddie Gus-

tavsson. Jan Larsson giorde Kät-
tilstorps må1.

Bäst i hemmalaget var Ove

Josefsson,- Eddie Gustavsson och
Torbjörn Akesson.

19.00. Välkomnal re/6-&7.

Kinnarps IF p 12: M Carlsson. R
Björk, D Gustafsson, R Sahl6n, M
Jrohansson. F Johansson, J Lindroth, B
Akerhage, R Ohlsson, D Svensson, F
Carlsson. Match mot Floby torsd.
Samling Kinnemo l?. Ev. åtb. Mats el.
Jerker.

Kinnarps IF p l0: Henrik J, patrik

I, Y.*!"! S, Henrik K, Andreas W,
David A, Linus J; Tomas J, Johan T.
Match-mot Floby idag. Samling Kinne_
mo 17.30.

Kinnarps IF p l0: Johan K, Jonas
1,.I._rp9. K, Kristoffer G, Fredrik A,
Erik J, Andreas K, Andreas S, Daniei
J, Johan B. Match mot Grolanda onsd.
Samling Kinnemo l?.30. Ev. åtb.
332 12.

Slutarps IF p 8: Lars S. Andreas
J, Alexander S, Ulf B, Andreas A,
Marcus E, Dan E, Mikael I, pierre J,
Ove T, Fredrik A. Match mot Falkö_
pin-g-s AIK onsd. Samling Tångavallen
17.00.

.Kinnarps P l} baniel Anderss6n,
Ulrik Setterberg, Rickard de Pablo,
Harald Strandh, John Sahl6n, Mikael
Larsson, Per Ebenhardt, Anders Jo-
hansson, Tomas Johansson, Niklas'
Ahl, Martin Thor. Ev åtb 334 09 el.
334 11. Match mot Grolanda tisd. Avre-
saKinnemo 17.

Kinnarps IF B: R Axelsson, P Carls-
son, L Göransson, I Josefsson, B
Svenssori, K Ägren, U Nero, M Svens-
son, M Carlsson, T Hector, G Gesty, C
Qvist, S Eriksson. Match mot Folkabo
onsd. Samling Kinnemo 1?.30.

--.
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TI|PPMARKNAD PA KINNEIUII|
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Biljardbord, möbeltyger, gamla möbler, porslin, tavlor, lam-
por, flera begagnade cyklar m.m.



Thomdus' snabb ast P å l(in'ne27.
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Finalen i korandet av Falköpings snabbaste fotbollsspelare vantls au-Tomas svensson, som

i;;;;;;;.;;;ttun, rari iiäsiut Sv9nssg1, langst till vänster, Per Winlöf, längst till höger,

och-BemtAndersson, Vartofta, (Foto Dan Nilsson)

iI

Pappersinsamling
i Slutarp-KinnarP

I dag är det PaPPersinsamling i
Slutarp-Kinnarp. Tidningsbuntar
kan placeras i direkt anslutning
till fastigheterna.
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Succ6! Ja, något annat ord Pas-

sar inte på KlF-dagen På Kinne
mo i loråags. Massor av folk På
såväl loppmarknaden som de

övriqa aktiviteterna.
Oåk.ittg 8.000 kr fick man in

och det äi Tomas Kullman i KIF
nöidmed.I J", d"t måste jag säga. Vi
hade mycketmerfolk i år än ifiol'

Nåeot av dagens huvudattrak-
tion år korandet av FalköPings
snabbaste fotbollssPelare. I en
dramatisk final drog Tomas
Svensson, Å"a.Ps IF, det längsta

strået. Segertiden löd På 11,8'

Tvåa blev 'Magnus Svensson,

Kinnarps IF, 11,9, trea Per Win-
lOf. SlutarPs IF, 12,0, och fYra

Bernt Andersson, Vartofta SK,
12.0.

En dragkamP mellan tränare
och lagledare vanns av lagledarna
efter en kort kamP. Bolljongle-
ringen vanns av Stefan'Ekman,
402 tillslag, före Tomas Kullman,
255. Dessutom sPelades en fot-
bollsmatch rnellan Pl3/F14 och ett

SommarkvällikYrkan
Under den samlade beteckning-

en sommarkväll i kYrkan hölls i
Kinneveds kyrka På söndagskväI-
len diktprogram med dikter av Bo
Setterlind, musik På orgel, solo-

sång samt aftonbön:
Diktuppläsare var Sven An-

dersson, Med solosång medverka-
de Margareta Thor. För orgelmu-
siken stod Bengt Kjellström och
officiant vid aftonbönen var Hans
Clemensson (från UPPsala).

i törätdratag. Ungdomarna vann
'med3-1.

En rolig avslutning av den tidi-
gare nämnda löPningen var att
segraren Tomas Svensson förut-

om en rad priser fick åka Rolls
Royce in till Falköpings flygfält,
varifrån han bjöds på en flygtur
över kommunen och dåpasserade
bl a Kinnemo och hemorten
Äsa.p.

dighet i Borås där man upplystet
om att de inte hade något ansvar
i det aktuella fallet eftersom de

. dverlåtit arbetet till en annan in-
itans.

Det finns all anledning att vidare
följa upp SJ:s agerande i fortsätt-
ningen.

En bieffekt av bommarnas ned-
montering är att hastigheterna i
biltrafiken tilltagit i samhället.
Bommarna var genom sin blotta
närvaro ett varningstecken. Gen-
omfarten i samhället är en enda
stor s-kurva där farter uppåt 90
km innebär en stor trafikfara.

Förhållandena bör ses över av
de trafikvårdande myndigheterna
och en skärpt övervakning kom-
mer man säkert inte ifrån.

GUSTAVGUSTAVSSON

Hur m,ycket bestönltner SJ?
Häromdagena kunde man i

denna tidning låsa om att kom-
munstyrelsen i en skrivelse kräver
att-spåren på bandelen FalköPing
- Äsarp tills vidare får ligga kvar
eller rättare sagt tills dess väg 46 

'

blivit upprustad på ifrågavarande
sträcka.

SJ har dock redan påbörjat
arbetet att omöjliggöra trafik och
detta genom att montera ner bl.a.
signalanordningarna. Sålunda
monterades bommarna vid södra
överfarten i Slutarp her i förra
veckan.
'Bestående av denna insats blev l

två djupa groPar där bomställen I

funnits utgörande en fara för
småbarnen och som gav anled
ning för samhällsföreningen att

-k"4eL!q-veq9&9re41 
s{ -'Y"-

6lb-6r.
Slutarp

Urban Anderssolle Slutarp gifte sigilördagsiVårkumla ;
kvrkamedSilvaHanthe,Falköping.Hantycktesdocl(lnteupp.l
sä; ;;;-t;;;ru*. hu."'k.-rater 6estod honom med utan flvdde 

I
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B. LANSSI|NS BIt AB
KINNARP TEL. O515/330 60

Tomas aar slYs'
snabbast

I samband med KlF-dagen på
Kinnemo i Kinnarp i lördags skul-
le Falköpings kommuns snabbas-
te fotbollsspe"lare utses. Tävlingen
vanns av . Asarps IF:s Tomas
Svensson.

Detta var bara ett av många
inslag. Mer om KlF-dagen i tis-
dagstidningen.

T raditi onellt M i d so m m arti ra nde

Tångavallen - SlutarP
Midsommarafton kl. 13 Lövad vagn fr.
Samuelssons, kl. 13.30 Dans kring mid-

sommarstången, kl. 14 Uppvisning av

Tomtens Brukshundklubb, i den nya

hundsporten Agility med Sveriges bästa

hund, kl. 15.30 Fotboll 13-årslaget mot

slocknade stjärnor. Servering, Fiskdamm'

Ballongjakt, Chokladhiul, Bollkastning, Ponnyridning. Väl-

komna till en trevlig Midsommarfest! Frivillig entrÖ som oav'

kortat går till Barncancerlonden!
SIF ungdomssektion

De äldres resa
Kinneveds rödakorskrets an-
ordnar torsd. 25 juni De äldres
resa start fr. Frökindsgården kl.
12.00. Alla födda 1917 eller tidi-
gare är varmt välkomna. Äkta
maka följas åt oavsett ålder.
Anmälan senast 2316 tel.
0515/330 06,330 ti3,331 39.

Kinneveds rödakorskrets

V ä s t er gö tlandsg,ffiir e r : Arft / c;8 ?

Kinnarps mest lönsamt
av alla svenska företag
Kinnarps AB, tillver-

kare av kontorsmöbler i
Kinnarp utanför Falkö-
ping år Sveriges lönsam-
maste företag, mer lön-
samt än de företag Vec-
kans Affärer utnämnt till
detta, basunerar tidning-
en Västergötlands affå-
rer ut i sitt senas-te num-
mer. En lönsarnhet med
75 procent i avkastning
på eget kaptial 1984-85
och 51 procent 1985-86
placerar företaget i sår-
klass bland svenska före-
tag menar tidningen.

- Det här beror på hur man
.räknar, säger företagets VD
Henry Jarlsson en av ägarna i
företaget.

- Företaget går mycket bra,

vi är framgångsrika med våra
produkter på marknaden och
tjänar pengar, men lönsam-
hetssiffror i tidningens beräk-
ning blir högre på grund av att
företaget är ett rent produk-
tionsbolag utan fastigheter och
maskinpark, de ligger i ett
annat bolag, säger Henry Jarls-
son. Det ökar avkastningen på
det arbetande kapitalet.,

Någon börsintroduktion av
Kinnarps AB av skatteskäl som
antyds i tidningsartikeln förn€-
kar Henry Jarlsson.

- Nej, tvärtom.är det så att
en börsintroduktion med högf
uppdrivna förväntningar på
lönsamhet och utveckling, ut-
över vad som kan vara möjligt
driver upp kurserna på aktier-
na så att skattebördan skulle
öka i stället för att minska den.

Börsintroduktion är inget vi nu
ser som intressant.

Kinnarps AB har en omsätt-
ning 1985-86 på 486 milj. kro-
nor. Man kontrollerar hela
kedjan från tillverkning av
kontorsmöblerna till transpor-
ter till kunderna och försäljning
i en mycket rationell organisa-
tion. Succesivt och självfinan-
sierat har man undan för undan
byggt ut sin kapacitet.

Kinnarps är marknadsledan-
de och kan tjäna rejält med
pengar på sina produkter.
Sedan några år tillbaka satsar
man på export, bland annat till
Finland, Danmark och USA.
Det är på exporten företagen
ska basera eventuell fortsatt
expansion när den svenska
marknaden är mättad.

GLENNWELANDER
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j,::::"-l: Hembygdsftir !lr(!'d, rrrsta anhatt var vid platsen förnar arrangerat en torpvandring i det försvunna soldattorpet unJerSvenstorp och_ Naglarp i Xinne_ Naglarp. iorpets fagu 

"ip.t"å"r.veds socken. I den fina försom- Soläat ^nr 
SS-g Sf..äU..e, .un._markvällen hade närmare 50 in- ment bodde har. nit-Lä"i ,.r.rä-tresserade mött upp. namn härifrån är Nord.

_ Samling skedde vid Sörby.sko- Nästa uppehåll gjordes närma_Ia. 
-Eftersom - 

vandringen ikuile 
"" 

N.gi".iå by, d;";cå;å;'S'å;_. omfatta över halvmilen ordnades .num ur"piu.rgii!"" fö"iar""l"
så att de som så önskade fick åka g.-*.i!.".aj.1Ndå;;"rå;:påvagneftertraktor. Smedjan är nu i mycket dåligtEn hel del intressant informa- skick.
tion om bygden, bl.a. om torp som I Naglarp besågs också en torp_försvunnit, lämnades av flira i 
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Bostället kallas ,,Fermes,, efter en r,and€ på_ husgrunden elter den
där tidigare boende. Sist bosaii gamlaaffärensomtidigarefunnits
på stället var Martin Ahl. Öde här utmed vägen Kinnarp-Ax-
sedanl940-talet. torP'

Därefter, på väg söderut, peka- Senare på väg till Sörby skola,
des ytterligare två boplatsår ut. studeradesrunstenensomstårvid
Båda desså visade enäast rinså korsningen i Alarp. Efter en i hög
resterefterbebyggelse. Småning- - grad intressant vandring nåddes

simpromotionen

fl*

I år iubilerar D/o-n

@..

om nådde sällskapet fram till till sist återutgåttgrpurr-*t t n uiå

' 
Hög5rbacq4!", ql L{tu in-togs sit- SörbY.

Konfirmandjubileum i Kinneved. Bakre raden fr v: Ann-
Marie Nilsson, prosten Uno Mårtensson, Stig Fredriksson och
Bengt Karlsson. Främre raden: Siw Andersson, Ing.er Karls-
son, Siv Gustavsson, Ingrid Torstensson, Ingrid Johansson.

j'".1

1947 års konfirmander i Kinne-
ved och Vårkumla har firat 40-
årsjubileum Heliga Trefaldighets
dag genom att delta i högmässa
med nattvard i Kinneveds kyrka.

Prosten Uno Mårtensson predi-
kade över dagens text, Joh. 15:5,
som handladee om Jesu avskeds-
tal om vinträdet och grenarna. Det
var också det minnesord som
konfirmanderna fick i sina biblar

1907 hölls den första sim-'
promotioneni Sverige.

Vid åttioårsjubilet i år
och igår i Falköping var det
också den allra första pro-
motion som årets promotor,
fritidsnämndens ordföran-'
de Anders Motrerg närvara-
devid.

Men detta till trots kiarade han
med glans att utdela de kransar
som för de som deltagit i utbild-
ningen är tecken på att man klarat
kandidat eller magistervärdig-
heten.

300 ungdomar var i år anmälda
till simskolorna i Odenbadet. I 16
olika grupper har man under tre
veckor fått lära sig simningens
grunder och fått vidareutveckla
tidigare kunskaper.

- Ni har börjat sommarlovet på
ett utmärkt sätt genom att förena
nytta med nöje sa Anders Moberg
som också passade på att slå ett
slag för Odenbadet.

- Se nu till att ni tar med föräld-
rar, syskon och vånner hit och
anvånder er av badet. Fjolårets
100.000 bad kan fördubblas. me-
nade Anders Moberg.

"'r--i.'lii::

L947 ärskonfirmander
av konfirmandläraren Kurt Lars-
son-Grip.

Samvaron fortsatte sedan i
Kinneveds församlingshem. I ju-
bilEet deltog åtta av de ursprungli-
gen nio konfirmanderna.

Efter avslutningen reste samt-
liga konfirmander till Vistorps
gamla kyrkogård, där konfir-

Övning ger fördighei och när ni
nu slutar skall ni inte se det som
om ni nått ett slutmål utan bara
ett etappmål för att klara er vid
sommarens bad sa promotorn och
slutade med rådet "Simma lugnt"'

Vid avslutning i Odenbadet fö-
rekom förutom promotionen ock-
så livräddningsuppvisning, mad-
rass-stafett och skåmthopp.

LARSAKHE

Under simskoleveckorna har
följande erövrat märken av fin
valör:

Kandidaten: Elin Dahlsirand, Samu-
el Sigfridsson, Terese Angrimer, Anni-
ka Knutsson, Sofia Wernmyr, Frida
Skog, Raymond Björk, Robert Lejon,
Angelica Rehn, Jennie Persson, Stefan
Lennartsson, Linda Svensson, Kajsa
Arnesson, Elssbet Olofsson, Maria
Olofsson, Niklas Stenkvist, Björn
Äkerhage. '

Järnmagistern: Christan Fock, Vi\-
toria Persson, Maria Karjalainen, Nl-
klas Stenqvist, Annika Pettersson,
Erik Harrysson.

Bronsmagister: Jenny Nilsson, Jim-
my Lindrot, Annelie Palmqvist, Robert

I Sahl6n, John Sahl6n,.Håkan Ekman,
Daniel Svensson, Reine Lundahl.

Guldmagistern: Helena Wernmyr,
Mattias Lagesson, Jonas Larsson.

Silvermagistern: Jonas Arnesson,
fredrik Andersson, Henrik Carlsson,
Jonas Larsson, Stefan Kling.

mandläraren Kurt Larsson-Grip
vilar. Vid dennes grav nedladei
enbukettblommot. I 11' I 7 0 6 2

f

ti
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"Magistern" Helena Wernmyr bekransas av Anders Moberg.
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34rc resan för
lKinneveds äldre
j

I Kinnarps Rödakorskrets hade i
, torsdags sin årligen återkornman-
de resa för de äldre, den 34:e i
ordningen med start från Frö-
kindsgårde!. Resan gick över
Karleby, Äsle, Ekedalen och
Kavlås till Kungslena kyrka, alla
historiskt intressanta platser.

I Kungslena kyrka fick man
lyssna till band med beskrivning
över kyrkan och även ett band
med barnkör från Kungslena, scim
med sång inramade bibelläsning
ochbön.

tr Församlingshemmet stod bor-
den vackert dukade. Där bjöds på
kaffe rned frallor, kakor och tårta,
allt bakat och skänkt av kom-
mittdns damer och övriga ledamö-
ter i styrelsen. Kommittdns damer
Valborgs Claesson, Britta Wilgots-
son och Inga Nielsen som varje år
ställer upp så fint är värda ett stort
tack.
' John Karlsson sjöng och spela-

de på tretradigt dragspel och fick
mycket applåder. De två äldsta
deltagarna, Ellen Trygg, 88, och
Karl Vilhelmsson, 97, blomster-
hyllades. Aven en blomma över-
räcktes till John Karlsson f,ör fin
underhållning.

Resenärerna tackade den ar-
, rangerande kretsen genom att ta

upp en kollekt som inbringade 551
j kronor. Därtill överlämnade en
I dam ett kuvert, innehållande 100
kronor. Zct/O-fl .
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JänUägSep$l$n Faköping - Ulricehamn lider definitivt mot sitt slut. Nyligen plockade. nämligen

ia.""ågrå"T"rålte. f.ån Skara I L-undsbrunns museijänrväg bort fundamenten och den mekaniska delen

iill bori*.r.r. i Slutarp. Mekanismen visade sig heta F 5 driv och var en av de få kvarvarande i Sverige.

Det år nu meningen ait bommarna skall sättas upp i Lundsbrunn så småni18o11 Då kan Slutarpsbor och

andra åka dit för att se hur bommarna fälls igen. (Foto: Josef Jacobsson) Z+/b- 6V -

l{u tar M agr,rfr3s

överr Mönarp
Bröderna Bo och Gösta ter. Stora p:ngar harförlorats på

ru.g"""'on, tv1 ""^f;; :ilt5:ä$"f51'j',f;j;1"fi::
bröder som brukar Stora ;i";;iå;;aitlienegendommed
Bjurums gods, har tillsam' rejäl avkastning. Mdnarps egen-

mans med sina makor fått dom saknar idag så gott som helt

lantbrUksnåmndens för- användbara byggnader, så när

"aäiffi"tÄ"Jlo" 
fUo"u"pt som på en lada och två bonings-

egendom söder om Falkti- nus'

plng vitken de köpte i mit- -.?:9*-:* 
Masnusson' fram-

ien"på-aj. . ,. åilåTil,åo*"Tl*:?:'.:Xt'ååi
Beslutet, ett så kallat ;ft;U1,".i -.J uitL på Biu- -

kanslibeslut fattades den ir- - m, ämnar driva Mönarp
26juni. som komplement till verksam-

Mö.r..p, egendom är på 438 heten^-på B.jurum' Man kommer 
'

hekt..,tiilstoidelmorr-"ik-.t att hålla djur där, i första hald
också en del fastmark. Bröderna svin. Vall, beten och spannmåls-
Magnusson köpte gården den 13 produktion,kommer den odlade

-"1""*,.ro..*.nneriOddvarKjelta arealen på Mönarp att användas

förivåmiljonerkr. till uppgav- Gösta Magnusson när
Oddvai Kjelta är en av flera köpetstodklart'

ägaretillMönarppåsenareårsom Bröderna Magnusson känner
få"tt ge upp o"h la-ttt den svår- väl till Mönarps egendom sedan

bruk-ade gårdenmed storaförlus- dentiddenarrenderadesavderas:'# -iäi$'i,åil:;l :å"Tålå1
med sina sPeciella odlingsförut-
sättningar, mossmark, att brukas
av folk som har erfarenhet och
gedigna kunskaPer om detta'

Stora Bjurum är en gård med
ungefär liknande markförutsätt-
ningar.

GLENNWELANDER

ons

w Klrtmrorp/ffiftmåmrp
>b - {/.

W e wed$$$ss 'n,ce$ gneårrmere

i s;arnarb*t* rntiåan Kir:-
*r:veds oth å3ö;i*tigs å*elrr*
b3 grisiöreningar f?irel*grs
e*en sist* utawd*ge* i j*lli
cu lråff, vid den punk!. dliir
Ki:rrieverls tsörstigs **h
Erisrnene socknar uröts,

Kinncved- crli lirisnenetrrr
satrlildes vid Kirrbcr 1l*rvnrd,,islri
lör al.l gem*nsr])at .,,an{irå ove:'
rnössctl iiii gränsen. Denna plrr
rrierrad övel K[rt'i:o rnossl vsr cn
tr*r n:itunippi*vr:irr--" 1,{:rl kan
k{)nslii{.a}ra itl.t rirr,ss€rn srti}Lrht
våxrr igr:n nr+d sly. ilerta giiiler
:;pcr:iellt derc dcll av rnosscr d;ir'
{.,rilrtrt'.,r'E rid,*i,rt i.rt 't'i rJrii
- r!.v.s. 8ri:rncrit'ticlt'rl i!r tli{):'-
t;t:ti, IJr,: lt:Xtrr stnt nii hr'i/ts :ir iir:
q n t7':r iil:, j:].:)rlit i 1{-iåi ir*lr rk r;;nli fi ;
v;ig:,irlrä ör*r' ril)s:cii

iI;,riuri::gs illt: X:r]'ir{r ttri:,::iai
I$oXt|] iqri-r,la:..1riillltr:r ;lii i:jtrsi:g
1,.:i;ri:v Jrir11-';:'r:;,,!:,, ;',,-

S-itu:'t tilhriti*l rlti ;icilrr'r:r;if il1 ra
itr;;:pu;iiti:ir ilr*lj;in l*{:ri;rarr;;:.
lViir;, kutrri*: iL|it''t)',.oli.1:t:i. itli tll'l '"xl
dr,:nr,r gr;rl. irilr flrin:i r:lgon slor-
t{: gt i]n$i{.ot},

,Jult v,11 dr-"nna grrti:i ?nt--ll;rrr 1r
lrc sock;narna lills rii $risrnerie-
sidar rtL viil irrv;ilal r.or;:. !)iir
b<;il,i1e iiiligi:nr skornakar*n och
jåg::rct Äk:xander Sv*nssr:n, all"
;:råint kailacl Sanclcr. Dagny Jo-
hansscr: och $taliii:n Nii:;son. b;icla
frå;r Vinl:rp ; Ri;:si;g, trer'åtiad*
om Sanriers iiv +ch crn hur dtt
kunde tara all bo rå iår:gt ii'åri'
aliiircr. post rn.ni. $anderi: h:g sig
dfliist ut via Vir:lar;; tiii Å..;rrp J,:ir
;iii ut iåtti .ciri! :;! L:n{:if n.

.1-ici ; ; :cri ir ir r,'q:la h:;l.lii.t s nt;rk:ldr:r
:rfiIiiri iir::i. k',{\cY iLt"i llt'I'ua ir;1.;rX.ils

:ite-ll,,,ri itr **r sUlil r.;tid;'al ir,;l.r
iiiarirl iiiL;:;ll sanlrn;r lltrrti:l.np.
l' : " t. . .,r 1. J r,.'\ .,' .
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mycket beroende på att den
inbyggda -såkerheten i
spånfiltret fun gerade.

Räddningstjänsten i Fal-
köping fick på måndags-
morgpnen rycka ut till Kin-
narps Kontorsmöbler se-.
dan brand uppstått i ett
spånfilter på taket till en av
fabrikstryggnadern a.- $1aa' ",
den kunde snåbbt slåckas

Det var.sedan ett arbets-
stycke i en lamellsåg kört
fast som gnistbildning upp-
stod i avsugningsanlägg-
ningen, gnistorna gick vi-
dare till spånfiltret på taket
och dår uppstod brand och
ordentlig rökutveckling.

Under några timmar på
måndagen blev det drift-
stopp på ett par maskiner
men redan på eftermidda-
gen var pnläggningen lagad
och produktionen igång
igen i full omfattning. Personal från räddningstjänsten i Falköping kunde snabbt släeka branden i ett spånfilter hos

Kinnarps,

tr(innarE-n@
Detföruos
e Alcsered

Nu står Kinnarps Älvseredsföretag klart.
För drygt 15 miljoner har Kinnarps byggt
varuhus och postorderföretag i två plan med
en yta av 7000 kvadratmeter. Det år en impone-
rande satsning som Kinnarps gör på det gamla
familjeföretag Älvsereds som i år fyller 90 år.

Kinnarps blev efter en del turer ägare 1984

och har valt att utveckla sig i en ny bransch.

/.t^o-I a,'r.1'-

Kinnarps Bengt Johansson och Altssereds udMonaLarsson
fratnför entrön till ngbggget.



Tidig morron l3h-8^i

påBässes veranda
Häromdagen var vi några

stycken från tåtorten Kinnarp-
Slutarp samlade hos Båsse för
att medverka i en tidig närra-
dio-sändning. I god tid före
sändningen anlände vi till stu.
dion där förutom program-
värden även programledaren
Urban Dahlströ1n tog emot
samt naturligtvis fru Signe, som
svarade för markservicen med
kaffe och goda bullar och dito
kakor, vilket vårmde i den
något kyliga men efterhand
soliga julimorgonen. Med i
mottagningskommittdn var
också huskatten Gustaf men
han fick av någon anledning
inte vara i programmet.

Att det inom tätorten finns
en god service av olika slag det
påvisade Bengt Samuelsson i
sin tablå över de. inrättningar
av olika slag som finns tillgäng-
liga.

Så var turen kommen till
Gösta och Bengt i Kinnarps
respektive Slutarps ldrotts-
föreningar att redovisa sina
fögderier och av denna fram-
kom att verksamheten är livlig
och detta gäller i hög grad
ungdomssidan, vilket är gläd-

snö det har ortens vågförening 
]

ansvaret för och det fick man r

veta av Inge Eckerlid. l

Om det till åventyrs fanns I

någon som inte visste att det I

finns en stor och livalrtig hem- l

bygdsförening den vet bättre 
I

sedan Thomas Pettersson givit

o Var säker
Fram gick Urban Wester-

berg för att skjuta och i målet
står alltså Tomas Andersson,
l9-år, med nästan 1.000 perso-
ners ögon på sig och utan att
ha rört boilen innan i matchen.
Nervöst?

- Visst var det pirrigt. Men
samtidigt såg jag ju att det var
Westerberg som skuile skjuta,
såjag var säker på attjag skulle
ta, den, avslöjade Tomas efter-
åt.

Säker - på en straffspark?
- Visst, jag hade studerat

Urbans straffar i en annan

på väg till sina arbeten blanda-
des med långtradare av skiftan-
de slag.

Intensiten i trafiken var nå-
got nytt för flera av oss, som
inte har samma närhet till r.iks-
vägensomBåsse,

Numera finns det iriga det
inga hinder för biltrafiken i
form av fällda bommar efter-
som dessa har monterats ner
av SJ som giort detta ingrepp
innan regeringen tagit beslut
om upprivning av spåren och
därmed gått händels'erna i för-
väg. Falköpings kommun har
ju i sin remiss förordat ett bibe-
hållande av trafiken i första
hand intill dess väg 46 är upp-
rustad på sträckan Falköping
- Asarp.

Sedan.en tid tillbaka är som
bekant trafiken nedlagd vilket
bl.a. innebär att Kinnarps
Kontorsmöbler, kommunens
mest expansiva företag och
Sveriges största i sin bransch
stårutan spårbundna transpor-
ter där såväl avgående som
ankommande produkter nu-
mera sker med långtradare,
vilket vidimerades av ftireta-
gets VD utanför det ordinarie
programnet och vi var överens
om att marknadsföring inte är
SJ:s starka sida. Ersättnings-
transporterna fungerar dock

Thomas räddning - IFK:s räddning?( I )
I ett derbymöte som

slutar oavgjort, finns det
kanske inga direkta
matchhjåltar. Men frå-
gan är orn inte Tomas
"Pota" Andersson, IFK
Falköpings lg-årige mål-
vakt, bör tilldelas epite-
tet ändå.

Hans råddning på Ur-
ban Westerbergs straff
råddade frirmodligen
kvar IFK i matchen och
gav den det utseende den
fick.

- l-0 dår och mat-

chen hade blivit helt
annorlunda, konstatera-
de båda lagens ledning-
ar.

Straffsituationen kom redan
efter 2.45. Jörgen Eklund stör-
tade in i IFK:s straffområde
och fick en knuff, hojtade för
straff. Men domaren friade och
bollen gick vidare till Jörgen
Mälmström, också han inom
straffområdet. Malmström
hade inget låge att skjuta, och
svårt att passa och ändå rycker
Stefan Gyllensvaan honom
orutinerat i armen - straff var
oundvikligt.

match och visste i vilket hörn
han slår. Strafflåggare skjuter
alltid sina straffar lika. Jag viss-
te var han skulle skiuta och
hade bara att g$ ditåt.

r Tänktöver
- Faktiskt var det här en grej
som jag gått och tänkt på i tre
veckor, hur det skulle gå om
det blev en straff i derbyt och
Urban skulle lägga den...

Och mycket. riktigt: Urban
Westerberg sköt i den vänstra
sidan av målet och där fanns
Tomas. IFK var kvar i matchen 

I

och kunde kriga till sig en po-
äng.

BORJEANDERSSON $N.,i',r,iiilriiiii

Henry Jarlsson, VD, i Kihnarps
Kontorsmöbler bl.a. redogjor-
de för sitt företags utveckling
och framtidsplaner. Vid jäm-
förelse med t.ex. 50-talet så
konstaterar man i högsta grad,o
att storskaligheten slagit igen-
om även i Frökind. Tidigare
var arbetsplatserna många
men den sammanlagda arbets-
styrkan kom till närmelsevis
inte upp i dagens siffror. Om

man går långre tillbaka i tiden
så var Karbo Torvströfabrik
och Mönarps Egendöä bety-

jande. Det talades också om
"en stark förening i tätorten.
Den som lever får se.

Till trevnaden.i ett samhälle
hör bl.a. att det hålls rent och
snyggt i befintliga parkom-
råden och lekplatser samt att
gatorna vintertid befrias från

en överblick av föreningens
verksamhet och målsättning.
Man har också sina domäner
den bekanta Slutarpsdösen.
vilken räknar sina anor från
åren 4-5.000 f.Kr. alltså äldre
än Egyptens pyramider.

Eftersom Thomas -har 
an-

knytning till skolan som lärare
i Kinnarp hade han också något
att säga om situationen på
skolområdet där han bl.a. l

konstaterade att elevunderla- I

get fu i vikande, vilket kan
komma att skapa vissa svårig-
heter i framtiden.

Samtalen kring "miken" in-
terfolierades av det minst sagt
starka "bruset" från den tidiga
morgonrusningen på 46:an där
pendlande i båda riktningarna

I tilllredsställande.
i Klockan tickade mot klockan
| åtta då tiden var ute för pro-
I grammet, och även om det
I funnits en del att tillägga utöver
I det sagda så harjag en känsla
' av att programmet speglade

den aktuella situationen i tätor-
ten. Blickar saknades inte hel-
ler varken framåt eller bakåt i
tiden.

Positivt i stort sett över hela
fronten alltså och skulle något
negativt kommit med i bilden
skulle detta varit i anknytning.
till trafiken där man kan kon-
statera allt för många fartöver-
trädelser men detta får bli en
annan historia.

GUSTAVGUSTAVSSON

dande arbetsplatser även med
dagens mått mätt.

,Efter en stunds uppvärmning
tillsammans med de program-
ansvariga var det dags att kl.
6.15 gå ut i etern. Det en timma
och tre kvart långa program-
met förflöt under lättsamt prat
kring olika ämnen med avbrott
föj musikstörningar och
påringningar från morgontidi-
ga lyssnare. i!

Ett av de områden som förstl
berördes var industrisidan där

Puttg '"tln

största
katten?

Putte - är han bygdens stör-
sta katt?

Ar Putte från Kinnarp byg-
dens största katt månntro? Han
hittades med avbrutet ben i
Gudhem för fyra år sedan och
togs då om hand av djursamari-
terna i Falköping. När inte
någon ägare hörde av sig fick
Karin Johansson i Kinnarp ta
hand om katten som fick nam-
net Putte. Han är av den ovan-
liga rasen Norsk skogskatt och
uppskattas att väga 10 kilo. På
bilden ser vi Karin Johanssonn
och Putte, en tungviktare med
långochfinpäls.

JOSEFJACOBSSON



a a.I rpspremrar Checkbedragare
Från Slutarp kommer

Elon Larsson och Lena
Turesson med barnen
Johan och Emma, och de
brukar åka upp till Alle-
berg hågra gånger i må-
naden för att njuta av
den vackra naturen och
den fantastiska utsikten.

För alla första gången
i år skall de också gå tips-
promenaden men Johan
och Emma hade noghell-
re sett att de frck stanna
kvar på lekplatsen.

- Drakfljgarna är roli-
EA, men lekplatsen är
allra båst, menar Johan.

Slutarpl
Freestyles byte
vid maekinbrott

Vid ett inbrott i en ben-
sinstation i SlutarP natten
till torsdagen stals varor för
c:a 12.000 kronor. Bl a stals
ett l0-tal freestyles.

Tjuvarna hade tagit sig in i loka-
len genom att krossa ett tjockt
dyrbart treglasfönster Pä 2 x 2

meter i entr6n. De måste ha haft
en ordentlig hammare som till-
hygge, menar FalköpingsPolisen.

Förutom de små radioaPPara-
terna stals också cigaretter, snus
och godis till ett sammanlagt värde
av 12.000 kronor, men med nY

ruta och omfattande städning tor-
de kostnaderana bli avsevärt
höBre. 

6.6rc . e5-.Oi

begärs häktad
Den man, hemmahörande i

Göteborgstrakten, som miss-
tänks för försöket till check.
bedrågeri i Kinnarp har nu be-
gärts häktad. Två andra mån
som greps samtidigt och som
suttit anhållna har dåremot
släppts.

Mannen har ånnu inte gjort
någramedgivanden. r[g-fr .

EIon Larsson och Lena Turesson med' barnen Johan och

nÄÅi i""'a"rar öoer en frå,ga i onsdagens tipsprornenail'

ICA SAMUEISSONS
, SLUTARP

Handla lör 200r varor och Du lår köpa en baÖk Pripps

läslt &
täilöl
400:- 2 backar osv.
Handlar du inte
för 200:-
betalar du Per flaska

Alternativt får du köPa

6x2 kg

Sttösocket rör 59oo
Priserna gäller t.o'm. lördag

Välkommen till en välsorterad lCA-butik

Häktades f"pf försök
till bedrägeri

Den,man som sedan förra Det visade sig att checken var

måndagen suttit anhållen :t^{::Y'9.:i:inbrott 
på ett post-

h; ;;ti; 
" " 

for c h e c kbe d rii- ff i!'ä#"llffi'; ffl:'iff lå"J
geri i Kinnarp' var på mån' 

'nilerskrift. 
Han legitimerade sig

dagen uppe i häktningsför- ocksåmedettfalsktLörkort.
handlingar i Falköpings Kassörskan larmade efter den

Tingsråt1. Tingsråtten inträffadehändelsengenastpoli-

-"dd"lud" att mannen *fi::"tålXiäffi}"J:ff::T*
hålls häktad i väntan. på ,iäi"å"'t",ipaner färdades på
åtal som skall vara våckt riksväe 46 mot Ulricehamn. och
senast den 17 augusti. det diti,ide inte länge förrän Ul-

Måndagen den 2? juli kom en ricehamnsPolisen fått upp spåret
manhemirahörandeiGöteborein på bilen. Postkassörskan var
på poitkontoret i Kinnarp för-att nämligen så påpasslig att hon tog
hämta ut 2.500 kronor på en ., bilnumret'
check. Kassörskan blev misstänk-
ssn och när hon skulle saldokolla'
checken lämnade mannen post-
kontoret och försvann med en
väntandebil.

,., 179,9
00

o Kastades ut
När männen i bilen förstod att

polisen var efter dem kastades en
plånbok ut från bilens högra fram-
rutar I denna plånbok fanns fler

stulna checkar med förfalskade
namnteckningar.

Polisen stoppade bilen och grep
de tre männen. Två av dem hör-
des men släpptes sedan på fri fot.
Mannen som försöLt få ut de 2.500
kronorna anhölls däremot.

Mannen har vid flera tidigare'
tillfällen varit dömd för liknande
bedrägeribrott, senast den 22 maj
i Sundsvalls Tingsrätt. PåfOljden
blev då sex månaders fängelse,
men mannen blev villkorligt frigi-
vendenSjuli.

. Mannen nekar alla anklagelser
mot honom angående förfalskning
av checkar på Kinnarps post-
kontor.

:lr.l+i+tl
il?.i+

Torbjörn J ohansson, ngan-
stölld på, Kinnarps bar 14
dar i Halmstad och Falken-
berg und,er semester-m,å,na-
den juli. - Bara tuå. d,ar
som det gick att bada och
sola och det iir alldeles för
lite, siiger han. Jag hade uiil
treultgt men dnnu bdttre
hade det uarit med mera
rs iirm,e o ch upp ehåIl so iider.

Barbro Geszti som jobbar i
matsalen på" Kinnarps &kte
med husbuss tiII Skäne i en
oecka och sa sig ha klarat
sig undan regnet. - En hel
d,el sol men ltte regn också.,
rnenarhon. Clt -tl-

Kinneve ds'2t
församling
Friluftsgudstiänst i Axtorp
Sönd 2 aug. kl 14, Mårtens-
son, samkväm. Vid regn i
Församlingssalen.
Församlingskåren

o515.336 59



Sluturp p ör" lg ekat liig er

På, stugan Starens trappa ses n&gra SlF-spelore som kopp-
Iar au efter ett triintngsposs. Fr.o. OIa Johansson, Hans.
Olof Gustausson, Erik Winlöf, Roger Torstensson, UIf
Ebenhardt, Bengt And,ersson, Jonny Andersson och MatsDaht. rlVe.

KINNEMO
Söndag 9/8 kl. 18.00

Falköpings BK

Kinnarps lF
Vi tackar Väsk-CitY

föimatchbollen'

TÅNGAVALLEN
söndag kl. 15

TRÄD-ETS IF

SLUTARPS IF
' Vitackarlntega

förmatchbollen.

Slutarps IF har från tisdag
t.o.m. fredag varit på träningslä-
ger i Ed i Dalsland. Det blev
mycket lyckade lägerdagar med
utmärkt förläggning på Gröne
Backe camping. Flera av spelarna
passade på att ta med sig sina
familjer och det blev tillfälle till
både uppladdning inför hösten
och avkoppling.

Trånaren Hans-Olof Gustafsson
var mycket nöjd och hoppas att

hans lag kan haka på Ulricehamns
IFitoppen.

- Det ger sig ganska snart om
vi ska ha en chans att jaga ifati
UIF. Om inte får vi inrikta oss på
andraplatsen och en kvalmöjlig-
het.

Det sa Hans-Olof som kunde
konstatera att han återkom hem
med en fräsch trupp. I mötet med
div V-laget Bäckefors vann SIF
för övrigt med 3-1 efter l-l i

l-r-
IJF SLUTARP
l-=F t l/2-plansvilla med käl-

l+ t.t"' Belägen På stor

l-lF- ,o'nt. Pris 17o.ooo:-'

mål och Ronnie Karl6n 1. Samt-
liga i truppen fick chansen att
medverka i matchen, som visade
att laget kommer väl rustat i höst.
Erik Winlöf, Stefan Ekman och
Sören Andersson gjorde det bästa
intrycket mot Bäckefors, sa en
med Ed-lägret mycket nöjd SIF-
tränare. - .- _

(96vSan gakna,s)
kubikmeter grenar och hygges-
avfall har försvunnit från ett
skogshygge i trakten av Kinnarp
under slutet av juli och början
av augusti, Enligt polisanmälan
misstänks förövarna ha anvånt
sig av en s k flistugg innan man
forslat bränslet från platsen.

t

Algbanan
i Axtorp öppen samtliga sönda-
gar 9/8 - 2719 9.00- 12.00.
Kinneveds JVF

Yänta lite till - vt*fr

lekplatsen kolnmer
I början på april skrev vi

om lekplatsen vid Timotej-
vägen i Slutarp. "Farlig
lekplats måste ersåttas"
var rubriken på artikeln
som berättade om en lek-
plats som var både smutsig,
otrevlig och dessutom livs-
farlig för barnen.

En representant för föräldrarna
berättade att man i flera år försökt
få en ordentlig lekplats utan att
lyckas.

Sedan dess har de farliga och
trdsigå gungorna tagits bort men
något mer har inte hänt och nu
börjar de boende tappa tålamo-
det.

Men hav tålamod - lekplatsen
kommer.

- Den är bestålld, säger Rune
Hermansson på Falköpings Hy-

resbostäder och att aet aioit så
länge att sommaren snart är slut
har flera förklaringar. Hyresbo-
städer sökte statligt bidrag och
fick inte besked förrän veckan
före semestrarna.

Arbetet var emellertid beställt
hos Skanska .innan dess men
semestertid, lång leveranstid på
lekmaterial och framför allt det
myckna regnandet som gör det
svårt för entrepenörer att sätta
igång markarbeten för t ex asfal-
tering har fördröjt det hela.

Det finns btt förslag till en ny
lekplats och den har presenterats .

både för hyresgästerna och för
hyresgästföreningen.

- Vi har $ort vad vi kunnat men
jag förstår att enskilda ibland har
svårt att försåt att upphandling
och leveranstid skall behöva ta så
lång tid, säger Rune Herman5son.

aus. Mats Dahl svarade för två

Sommarresa qs-O.
till Börstorps slott

Söndagen den 2 augusti företog
Kinneveds Hembygdsförening sin
årligen återkommande sommar-
resa. I år ställdes färden till Börs-
torps slott som ligger nordost om
Mariestad.

Där besågs utställningen "Säng-
en genom tiderna" samt Björn
Olssons målningar.

Sedan gick resan vidare mot
Lyrestad dår middag intogs. Når
resenårerna var mätta och belåt-
na efter en god måltid gjordes ett
besök i Hamnmagasinet. En av
medlemmarna.i Lyrestads Hem-
bygdsförening berättade om vad
Hamnmagasinet använts till un-
der åren och hur det kommit i
föreningens ägo.

1976 fick föreningen mottaga
magasinet som gåva. Efter en
omfattande renovering invigdes
det år 1985 till museum. I museet
med tre våningsplan visas affär
från sekelskiftet, teläfonsamling,
bokbinderi, skomakeri, biograf-
maskinrum, hemmiljöer samt
samlingar från hantverk, jord- och
skogsbruk.

På hemvägen giordes ett uPPe-
håll vid Askeberga skePPsättning
vid Tidan. Denna skePPsättning'
som också benämns domarring'
består av 24 st stenblock vilken
beträffande stenarnas storlek tor-
de vara Sveriges största.

Träd,et kaitterad,e
20 sek. före slut.t rc[6_o.

20 sekunder före slut kvitterade
Trädets IF i går kväll Slutarps
3-2-ledning och därmed blev det
delad pott och ingen Slutarps-
revansch för vårnederlaget på
Vallensås. Det oavgjorda resulta-
tet var rättvist, men naturligtvis
kåndes det som en förlust för
Slutarpspojkarna, som framförallt
i den andra halvleken kopplade
grepp på Trädet. I den första lick
Slutarp bra målutdelning, men
det var Trädet som förde mat-
chen.

Per Winlöf gav Slutarps IF l:0
efter fenl minuter, fint framspelad
av Sören Andersson. 2-0 kom
efter 20 minuter genom Sören
Andersson, som på en löpboll från
Hans-Olof Gustafsson satte in två-
an i nåtet. Trädets reducering till
2-l kom i 39:e minuten genom
TomasMoström.

Andra halvlek var blott 30 se-
kunder gammal när Niklas Brors-

son elter en försvarsmiss kvittera-
de till2-2.

Efter en frispark gav Bengt
Andersson på nick Slutarp 3-2 i
9:e minuten. Den här ledningen
stod sig sedan tills 20 sekunder
återstod. Domaren hade tilläggs-
minuter och vid en tillstrasslad
situation framför Slutarpsmålvak-
ten fick Bo Hallnemo till sist foten
på bollen och därmed 3-3.

Sören Andersson var Slutarps-
lagets bäste spelare tillsammans
med målvakten Jörgen. Gustafs-
son och Bengt Andersson, som
därmed fick utgå ur matchen en
kvart in på andra halvlek på grund
aV skada vid en nickduell.

I Trädet var Patrik Fröman
lagets pådrivare, där den övriga
besättningen var mer jämn än
Slutarps.

Domaren Erland Molan{er,
Tidaholm, hade en tuff och tät
match under full kontroll.



eeAlexe'nummM
på si,.T-hemmaplan
Anders "Alex" Karlsson

bjöd på suverän körning
med sin gamla blåvita Opel
Kadett når han vann ons-
dagens kvällsfolkrace på
Falköpings Motorstadion.
Med startnummer ett in-
ledde han och avslutade
tåvlingen på samma sått.
Overlågsna heatsegrar.

Kvällstävlingen i folkrace blev
en succ6, årets bästa publiksiffra,
600 åskådare. En intensiv tävling
med bara 48 bilar till start. Lagom
långt folkrace lät kommentarer
från publikhåll. I de två kvalom-
gångarna lyckades fyra förare
vinna sina båda heat, hemma-
åkarna Anders "Alex" Karlsson
och Roger Karlsson, Varas Inge
Lennartsson och Lidköpings Onni
Lahti.

Roger Karlsson lyckades snuva
favgriten -Tomas Andersson på
heatsegern i första omgången ef-
ter en bra start. I sitt andra heat
låg Rqger fyra, men efter en smart
omkörning av två samtidigt vann
han också detta. "Alex" vann sina
båda heat i ren uppvisningsstil.

o Fickproblem
Till B-finalen kvalificerade sig

FMK:s Mikael Willbo efter en
seger och en tredjeplats. Tomas
Andersson tog starten i B-finalen.
Från sitt ytterspår i starten fick
Mikael ge sig och släppa på gasen.
Efter en fiärdeplats i starten var
Mikael redan efter ett varv uppe
som tvåa. På sista varvet fick han
dock släppa förbi sig Owe Gun-
narsson från Borås. Då hade
Mikael problem med att få styr-
ningpåbilen.

o Helt ohotad
A-frnal med två hemmahopp.

Trots ytterspår lyckades "Alex"
efter kamp med Inge Lennartsson

att ta starten. Väl i täten fick
"Alex" ett litet försprång direkt
och kunde köra de fem varven
helt ohotad. Fighten i finalen gäll-
de istället silverplatsen. Inge
Lennartsson gasade allt vad han
rådde och Roger Karlsson hängde
på och uppvaktade hela tiden utan
att lyckas ta sig förbi. Fjärde man
över mållinjen blev Lidköpings
Onni Lahti. Orebros Claes Nilsson
rullade och Stig Hansson gav upp
med trasig växellåda.

Pensionärer ttlq
-0.till Ekeberga

Frökinds pensionärsförening
deltog nyligen i en utflyktsresa.
Vädrets makter avskräckte säkert
många. 20 medlemmar i sex bilar
ställde färden till Thors blomster-
trädgård i Ekeberg, Åsarp. 1.400
arter lever i denna lugna, varma
miljö med skog omkring vilket gör
att även arter, som inte hör hem-
ma i vårt klimat kan leva och blom-
mahär.

Fiskodling är en annan del av
Sven Thors hobby. Det var så det
började för 25 år sedan. Vid
Atrans vatten byggde Sven Thor
dammar och inplanterade ädel-
fisk.

Det var ett nöje att se hur vdttnet
formligen kokade under utfod-
ringen. Thors trädgård är väl värd
ett besök av alla blomsterälskare.

Efter vistelsen på Ekelerga
gjordes ett besök i Vartofta-Äsdka
gamla kyrka, där kyrkovärden
Evert Torstensson hälsade väl-
kommen och gav en beskrivning
av den vackra kyrkan.

Eftermiddagskaffet avnjöts på
Åilebe.gt restaurang. Vädret var
åter klart och fint och man kunde
i fulla dr.ag beundra och nJuta av
den underbara utsikten. ,Anders " AIer" Karlssan ( i mitten) oann onsdagens folkra-'.

ce i Falkitping. T.o. sgns ttså.an Inge Lennartsson och t'h' 
,

trean Roger Karlsson,,

o Populäre "Alex"
Detta var Anders "Alex" Karls-

sons 97:e tävling med samma
gamla Kadett, som en gång för
länge sedan var hans frus shop-
pingbil. Av alla dessa tävlingar har
"Alex" varit i 58 finaler, men
vunnit bara två A-finaler. Den
förra var ifiol, också den på hem-
mabanan. "Alex" är en populär
folkraceåkare. Många av konkur-
renterna var framme och gratulö-
rade och klappade om den glade
segraren.

JONNYPERSSON

*
Resultat: A-final: l) Anders "Alex"

Karlsson, Falköpings MK, Opel Ka-
dett; 2) Inge Lennartsson, Vara MK,
Volvo 142; 3) Roger Karlsson, Falkö-
pings MK, Saab 99; 4) Onni Lahti,
Lidköpings MK, Saab V4; 5) Stig
Hansson, SMK Trollhättan, VW 1500;
6) Claes Nilsson, SMK Örebro, Saab
99.

B-final: 1) Tomas Andersson, Kin-
nekulle MSF, Saab 99: 2) Owe Gun-
narsson, Borås MK, Saab 99; 3) Mikael
Willbo, Falköpings MK, Volvo 142; 4)
Roland Magtrusson, Tibro MK, Volvo
144; 5) Kent Lennartsson, Vara MK,
Datsun l20Y; 6) Egon Ölander, Kinds
MK, VolvoPV.

...till Rita Skoogh för de vackia,
andliga pångerna i Kristen musik
i nåirradion i lördags.
g(6-a' KINNARSBo

. h:'j

Såker l(innarP'5sger $k-#
Kinnarp kunde ganska kom-

fortabelt ta en nY tvåPoängare när
laget i går tog emot FalköPings
BK hemma På Kinnemo. I in-
ledande halvtimmen hade visserli-
gen FBK grepPet, men sedan
iullade Kinnarp i gång och kunde
vinnamed 2-0 (1-0).

- Jag tyckte vi hade ett bra
grepp om händelserna, aldrig
nåebtt f"." för segern, menade
Kinnarps tränare Jan Elf, och gav

extra båröm till Arne Ekbom.

Kyrkokör på n16

sommarresa '6,'
Kinneveds kyrkokör har haft

sin årliga sommarresa. Färden
gick till Helsingborg med PoPPes
operett på Fredriksdals frilufts-
teater som resans höjdPunkt. Nils
Poppe, nu 79 år, var i högform
liksom hela ensemblen. Det blev
en minnesvärd kväll i den av höga
häckar inramade friluftsteatern.
Många utnyttjade även natten för
resa på färja till Helsingör.

Nästa förmiddag ägnades åt ett
besök i den vackra parken På
Sofiero.

Färden hemåt gick på kustvä-
gen förbi Kulla Gunnarstorp till

- Rättvist, erkännde FBK:.s
Ola Friman. Men hade vi haft lite
båttre tur kanske vi fått med oss

en poäng hem, vi hade några bra
chanser.

- Nöid ändå, då vi hade ett
brandskattat lag och fick spelande
tränaren Bengt'Arne Johansson
skadail i inledningen. Med tanke
på det var det bra. Tomas Johans-
son och Matz Carlsson får beröm.

Tomas Westerberg svarade för
bådaKinnarP-målen'

Höganär, där keramiken är högin-
tressant. Det blev många välfyllda
kassar.

Resan gick vidare över Halland-
, såsen. Nere vid Laholmsbukten

mötte ett skyfallsliknande, regn.
Väl framme i Kvibille sken åter
solen. Här väntade en härlig mål-
tid på det anrika Kvibille gäst-
givaregård. Tiden medgav även
en stunds besök i den vackra träd-
gården. Ryktet visste att resenä-
rerna från Kinnarp var en kyrko-
kör och den gavs tillfälle att från '

musikestraden framföra några
sånger som livligt applåderades.

Glada och nöjda resenärer åter-
kom till Kinnarp senare under
kvällen.Söndag k|.18.00

Kinnarps lF -
Grolanda lF

Matchbollai skänkta av Fal-
köpings . Bowlingcenter' och
Kinnarps Lagerförsälj ning.



Grolanda IF har aldrig
varit känt för att bjuda på
några större måltillstäIl-
hingar. Tolv gjorda mål i
serien fram tills i går. Men
då slog det rejålt och det
mot självaste Kinnarps IF.

4-1 (1-0) vann hemma-
laget med på IP och lagets
första tre-mål gjorde rutine-
rade ConnyTroedsson.

- Vi har inte gjort fler än två
mål i någon match tidigare i år och
mot'Kinnarp trodde jag inte på
något målkalås, sa en mycket
belåten GlF-trånare, Lennart
Holm.

Medan Kinnarp nu tappade
värdefull mark till serieledande
Timmele - nu fyra poäng efter -
börjar Grolanda alltmer nosa på
toppstriden. Ar visserligen sju
poäng efter Timmele men har en
match mindre spelad.

- Vi tar en match i taget, kom-
menterade Lennart Holm som
väIjer att ligga lågt tills vidare.

. Bjudning
Kinnarps tränare Jan Elf var

inte Cirekt glad efter överhalning- .

en,
- I första'halvlek var vi direkt

dåliga. Det blev bättre i andra men
tyvärr bjuder vi på ett måljust som
vi fått 1-1 (Clemens Hofbauer).
Sentogdetemot.

KlF-tränaren tänker på inci-
denten när Per-Erik Ottergren
med ett misslyckat bakåtpass ser-
verade bollen till Conny Troeds-
son. Conny som var i storslag satte
bollen säkert i nät bakom en
maktlös Arne Ekbom. Detta i 56:e
minuten.

En kvad senare-punkterade
han tillställningen genom att från
nära håll slå in 3-1. Några minu-
ter före slutsignalen fastställde
Michael Svensson slutsiffrorna till
4-1.

Grolandas första mål,i slutet av
den första halvleken var annars
det grannaste. Leif Andersson
drev upp bollen på vänsterkan-

ten, slog ett flackt inlägg som
Conny Troedsson mötte på volley.

Detta i en period då hemmala-
get verkligen spelade fin fotboll
med rörligt kortpassningsspel som
satte Kinnarpsspelarna i bryderi.

o Disciplinerat
I den andra akten sjönk spel-

kvalitdn mycket beroende på att
Kinnarp var tvunget att jaga kvit-
tering och sedan reducering. Det
blev mest kiimpa och slit. Grolan-
da spelade dock disciplinerat i
försvaret och längst bak fanns
säkre Mikael Eriksson.

Planens bäste var annars den
lille kvicke mittfältaren Jörgen

de tidningar kan packas i anslut-
ning till fastigheter under efter-
middagen. r4lg-g).

Andersson som inte gav Kinn-arps-
spelarna en lugn stund. Over-
betyg också till mittfätets Rolf
Karl6n och så till tremålsskytten
Conny Troedsson förstås.

Kinnarp var ganska blekt för
dagen. Något som tränaren Jan
Elfhöllmedom.

- Det var ingen större maich
från vår sida. Men Per-Ola Wes-
terberg och Tommy Berglund var
duktiga, tycllte han.

Torbjörn Äkessons första halv-
lek var hyfsad och även Per-Erik
Ottergren stod för en del fina ini-
tiativ. Lite ojiimnt i sitt agerande
dock.

cLAEjslYDtrOLM

t
Fyra stycken flagglinor har vid

lika många tillfällen tillgripits
från tre olika flaggstånger i Kin-
narps samhålle. Vid barnstugan
Fyrbåktin har tillgrepp skett två
gånger, vid skolan och vid frö.
kindsgården vid vardera ett till-
fälle. Polisen ärtacksam förtips.
i98l -68'rS *
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Det bleo som udntat en tiit och, i,ntensip d,rabbning på Grolanda lP mellan !.emmalaoet
o-ch giistan'd'e Kinnarp. Hiir iin det Grolandas Mats Kjellön ochTorbjörn Äkessot sä-
fightas ornbollen (Foto Claes Rgd,holm). 

I gg?-Og*l I

lfngen park
i Kinnarp tsls-tr.

Når ett antal Kinnarpsbor för
flera år sedean byggde hus bakom
skolan i Kinnarp talades det om
att det skulle bli park i området.
Men det utlovade parkområdet
har inte kommit och i en skrivelse
till kommunen vädjar några av
fastighetsägarna att området skall
ställas i ordning och inte förfalla.

Nu har emellertid förhållande-
na i området ändrats och det torde
inte bli någon park. Det har nämli-
gen inte blivit den byggnation man
trott i området och utan hus är det'
svårt att motivera en park.

Men fastighetsnämnden håller 
-

med om att området behöver
snyggas upp och har anslagit'
pengar så att man skall kunna
köra dit jord och plana ut och
därmed få en ordentlig gräsmattal

Inbjudan till
ENTREPRENAD

Nybyggnad av bostadshus i Kinnarp och Äsarp. För ytterligare
upplysningar och beställning av handlingar kontakta.

Falköpings kommuirs Hyresbostäder AB
Åk" Su"n".o.r tel. 0515/133 ?0

o KinnarP/SlutarP 

-
Pappersinsasmling
på tisdag

På tisdag är det pappersinsam-
ling i Slutarp och Kinnarp, bunta-


